
OPEN

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SOBCZYK TOMASZ POL 00:35:08WROCŁAW 77 00:35:08TEAM-LUKS-ŻÓRAWINA WORCŁAW2521 00:30:2300:04:44M40/1

PAWŁOWSKI MARCIN POL 00:35:15ZŁOTORYJA 82 00:35:14OLAWS ZŁOTORYJA2742 00:30:2900:04:45M30/1

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:36:08LEGNICA 73 00:36:07FENIKS LEGNICA2663 00:31:2100:04:46M40/2

LUBAŚ TOMASZ POL 00:36:27LUBIN 94 00:36:27MLKS SOKÓŁ LUBIN24 00:31:4200:04:45M20/1

ZAWADZKI PAWEŁ POL 00:36:40WROCŁAW 85 00:36:39CLINICO MEDICAL2385 00:31:4900:04:51M30/2

SADOWSKI ANDRZEJ POL 00:37:28WROCŁAW 94 00:37:27WKB PIAST WROCŁAW2506 00:32:1900:05:08M20/2

GARLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:38:18WIELOWIEŚ 96 00:38:17 507 00:33:3200:04:46M20/3

TARŁOWSKI RYSZARD POL 00:38:52JELENIA GÓRA 66 00:38:51MKS PAULINUM JELENIA GÓRA2598 00:33:4300:05:08M50/1

POSŁUSZNY MARIUSZ POL 00:38:57GŁOSKA 72 00:38:55CLINICO MEDICAL1679 00:33:5000:05:06M40/3

CHOLEWIŃSKI PAWEŁ POL 00:39:11ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:39:10ŚREDZCY BIEGACZE2810 00:34:0100:05:09M30/3 SSLA/1

LOTA ANDRZEJ POL 00:39:34LEGNICA 70 00:39:32KB LEW LEGNICA11311 00:34:1700:05:17M40/4

PIASTOWSKI MAREK POL 00:39:37PROCHOWICE 85 00:39:34KROKUS KWIATKOWICE15912 00:34:2100:05:16M30/4

ATŁACHOWICZ MARCIN POL 00:39:37KOSTOMŁOTY 85 00:39:35EAT-ME.PL713 00:34:2400:05:13M30/5

LATAŁA SZYMON POL 00:39:47ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:39:45ŚREDZCY BIEGACZE24414 00:34:3800:05:09M30/6 SSLA/2

KALICKI PATRYK POL 00:39:50CICHOBÓRZ 94 00:39:487615 00:34:4000:05:09M20/4

BORZYŃSKI MATEUSZ POL 00:39:55WOŁÓW 85 00:39:542016 00:34:5200:05:02M30/7

STANKIEWICZ SEBASTIAN POL 00:39:57LUBIN 91 00:39:56BASF25417 00:34:4800:05:08M20/5

KWIATKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:02BRZEG DOLNY 94 00:39:59FITSTYLE TEAM10918 00:34:5800:05:04M20/6

WÓJCIK MICHAŁ POL 00:40:15WROCŁAW 86 00:40:13VOESTALPINE22519 00:35:0500:05:09M30/8

KOSTKA ANDRZEJ POL 00:40:31POLKOWICE 66 00:40:299220 00:35:2100:05:09M50/2

CHROBOT MARIUSZ POL 00:40:35KRĘPICE 79 00:40:35KRĘPI Z KRĘPIC2921 00:35:3300:05:01M30/9

MAŹNIEWSKI GRZEGORZ POL 00:40:41ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:40:3929122 00:35:3200:05:09M30/10 SSLA/3

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:41:02BIELAWA 61 00:40:59WIELKA SOWA25723 00:35:3800:05:23M50/3

PORADA STANISŁAW POL 00:41:32PROSZKÓW 71 00:41:32AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA16524 00:36:1900:05:12M40/5

REJKOWICZ PAWEŁ POL 00:41:39WROCŁAW 91 00:41:3717125 00:36:0800:05:30M20/7

KOWALSKI PATRYK POL 00:41:50ŚRODA ŚLĄSKA 96 00:41:49AMATOR9526 00:36:5900:04:51M20/8 SSLA/4

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:02NARATÓW 71 00:41:59SPEED ŻÓŁWIK7827 00:36:3600:05:25M40/6

PUDŁO ROBERT POL 00:42:09WROCŁAW 74 00:42:0326828 00:36:2100:05:48M40/7
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MLAK KAZIMIERZ POL 00:42:11MILIKOWICE 58 00:42:08WIELKA SOWA13629 00:36:3100:05:40M50/4

KINAL ŁUKASZ POL 00:42:20ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:42:15VOESTALPINE8530 00:36:3300:05:47M30/11 SSLA/5

ĆWIĄKAŁA BARTOSZ POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:42:12 NZOZ ESKULAP3431 00:36:2000:06:00M40/8 SSLA/6

JANKOWSKI JERZY POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:2024732 00:37:1000:05:11M40/9 SSLA/7

BOCZAR MARIUSZ POL 00:42:27ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:241933 00:37:0400:05:22M40/10 SSLA/8

JANUSZ IZABELA POL 00:42:31SZCZEPANÓW 94 00:42:30TRIATHLON CLUB WROCŁAW24634 00:36:5900:05:31K20/1

PRUSEK PIOTR POL 00:42:41ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:42:39BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA16835 00:37:2400:05:17M40/11 SSLA/9

GRACEK FILIP POL 00:42:44WROCŁAW 90 00:42:38SUBIEGTYWNIE.PL27736 00:37:0300:05:41M20/9

KOWALSKI KRYSTIAN POL 00:42:51ŚRODA ŚLĄSKA 01 00:42:5113337 00:37:3300:05:17M16/1 SSLA/10

KUBUSIŃSKI ADRIAN POL 00:42:53BRZEG DOLNY 87 00:42:49FITSTYLE TEAM27638 00:37:2500:05:28M30/12

MORAWSKA BOŻENA POL 00:42:56ŚWIDNICA 69 00:42:51WIELKA SOWA25539 00:37:0800:05:48K40/1

OBOLEWICZ JAKUB POL 00:43:06ZŁOTORYJA 99 00:43:03OLAWS ZŁOTORYJA27540 00:37:4200:05:23M16/2

ROKITA ANDRZEJ POL 00:43:12ŚRODA ŚLĄSKA 67 00:43:0727141 00:37:3300:05:38M50/5 SSLA/11

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:43:20KWIATKOWICE 62 00:43:17KB KROKUS KWIATKOWICE23942 00:37:4100:05:39M50/6

JANISZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:25ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:43:24GT RAT7343 00:37:5300:05:31M40/12 SSLA/12

MADERA ANDRZEJ POL 00:43:29WROCŁAW 77 00:43:2712344 00:37:5900:05:30M40/13

REJEK WIESŁAW POL 00:43:32KROBIA 55 00:43:2817245 00:37:4600:05:45M60/1

FIGARSKI SEBASTIAN POL 00:43:35ŚRODA ŚLĄSKA 85 00:43:35AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA4746 00:38:0900:05:26M30/13 SSLA/13

KOGUTEK MACIEJ POL 00:43:39ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:43:32SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8747 00:37:2900:06:09M40/14 SSLA/14

RESPONDEK DARIUSZ POL 00:43:44WROCŁAW 74 00:43:41CLINICO MEDICAL17348 00:37:4900:05:55M40/15

GLUZA RADOSŁAW POL 00:43:48WROCŁAW 80 00:43:465549 00:38:1600:05:32M30/14

KUREK KRZYSZTOF POL 00:44:04MIŁKOWICE 69 00:44:02JKB MIŁKOWICE10650 00:38:2100:05:42M40/16

KORNAŚ KRZYSZTOF POL 00:44:12PUSTKÓW ŻURAWSKI 97 00:44:10NIGHT RUNNERS WROCŁAW9051 00:38:4000:05:32M20/10

OLEŚKÓW MAREK POL 00:44:27KOSTOMŁOTY 84 00:44:2214852 00:38:4900:05:37M30/15

SKWAREK STANISŁAW POL 00:44:27KĄTY WROCŁAWSKIE 72 00:44:26WROCLAW MARATHON TEAM27853 00:38:3600:05:51M40/17

KĘPA WIESŁAW POL 00:44:45BIELAWA 59 00:44:42WIELKA SOWA8454 00:38:5700:05:48M50/7

GLOWACKI MACIEJ POL 00:44:55WILKSZYN 78 00:44:53AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA27955 00:39:2600:05:29M30/16

SOBCZAK PAŁASZEWSKA

KAROLINA

POL 00:44:57WROCLAW 87 00:44:5318256 00:38:5900:05:57K30/1

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:45:02GŁOGÓW 59 00:44:59GŁOGÓW DRUŻYNA SZPIKU KGHM10457 00:39:1500:05:47M50/8

ZAJĄC MIROSŁAW POL 00:45:04BRZEZIA ŁĄKA 74 00:45:00EVEREST23258 00:39:1300:05:50M40/18

KOŚCIUSZKIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:45:28SZYMANÓW 81 00:45:19DŻEDAJE WYKLĘCI9359 00:39:2600:06:02M30/17

JANISZ KRZYSZTOF POL 00:45:31ŚRODA ŚLĄSKA 97 00:45:24DYZIO TEAM7260 00:39:4100:05:49M20/11 SSLA/15

ZAJDEL LESZEK POL 00:45:33PROCHOWICE 70 00:45:26KB KROKUS KWIATKOWICE23161 00:39:2100:06:11M40/19

BĄK KONRAD POL 00:45:34BUSKO 96 00:45:291362 00:39:3500:05:58M20/12

ŁAZECZKO MAREK POL 00:45:37WROCŁAW 66 00:45:3311863 00:39:4000:05:57M50/9

KOZAK MATEUSZ POL 00:45:38ŚRODA SLASKA 89 00:45:26AMATOR9864 00:39:1600:06:22M20/13 SSLA/16

KAŹMIERSKI KRZYSZTOF POL 00:45:41PROCHOWICE 75 00:45:34KB KROKUS KWIATKOWICE8065 00:39:3200:06:08M40/20

MAZUR WALDEMAR POL 00:45:48ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:45:44OFS TECHNOLOGIE13166 00:39:5500:05:52M40/21 SSLA/17

FIGARSKA ANNA POL 00:45:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:45:51AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA467 00:40:1400:05:38K20/2 SSLA/18
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TĘCZA RAFAEL POL 00:46:10ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:46:08MOUNTAIN WALKERS24568 00:40:2500:05:45M40/22 SSLA/19

RĘDZIO PIOTR POL 00:46:15ŚRODA ŚLĄSKA 94 00:46:1228169 00:40:1500:06:00M20/14 SSLA/20

WOJNAS MARCIN POL 00:46:16MALCZYCE 85 00:46:0622070 00:39:5200:06:23M30/18

PAŃKÓW WOJCIECH POL 00:46:17CHOMIĄŻA 84 00:46:0615371 00:39:5300:06:23M30/19

JANISZ KRYSTIAN POL 00:46:17ŚRODA ŚLĄSKA 91 00:46:07DYZIO TEAM7172 00:40:1800:05:58M20/15 SSLA/21

BARTOSZEWSKI DARIUSZ POL 00:46:58MALCZYCE 90 00:46:55STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO1273 00:41:1000:05:48M20/16

BAGIŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:08WROCŁAW 81 00:46:59GRUPA BIEGOWA ANZELM974 00:41:1400:05:53M30/20

AMBROSIEWICZ HENRYK POL 00:47:16JELENIA GORA 49 00:47:12KB LEW LEGNICA26075 00:41:0800:06:08M60/2

BABIK KRZYSZTOF POL 00:47:23ŹRÓDŁA 94 00:47:13876 00:40:5200:06:30M20/17

MOROCH MIROSŁAW POL 00:47:26KAWICE 79 00:47:1829377 00:41:0700:06:19M30/21

HYSYK JAKUB POL 00:47:26WROCŁAW 82 00:47:24NOA6678 00:41:2100:06:04M30/22

GIELEC ARTUR POL 00:47:27SZCZEPANÓW 78 00:47:21 5479 00:40:5700:06:30M30/23

RAK SEBASTIAN POL 00:47:42BRZEG DOLNY 76 00:47:3828080 00:41:3100:06:10M40/23

WROŃSKI MAREK POL 00:47:48ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:47:34AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA22781 00:41:3500:06:13M30/24 SSLA/22

SZUMACHER MICHAŁ POL 00:47:58BRZEG DOLNY 72 00:47:5320182 00:41:3900:06:18M40/24

PYTEL MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 85 00:47:58CLINICO MEDICAL17083 00:41:5100:06:10M30/25

RAPA MACIEJ POL 00:48:04RUDNA 01 00:48:04ILO LUBIN27084 00:42:3300:05:31M16/3

HURKASIEWICZ RADEK POL 00:48:06URAZ 88 00:47:58NIEUSTRASZENI29485 00:41:3300:06:33M20/18

MAJEWSKI RYSZARD POL 00:48:11WROCŁAW 70 00:47:5927286 00:41:5200:06:18M40/25

MAŃKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:48:18CHOMIĄŻA 76 00:48:1112687 00:42:3400:05:44M40/26

SOBCZAK DAWID POL 00:48:18WROCŁAW 89 00:48:12BASF18388 00:41:5600:06:22M20/19

KEBLESZ ADAM POL 00:48:22OGODNICA 74 00:48:14VOESTALPINE8289 00:42:0400:06:17M40/27

SIWEK EDYTA POL 00:48:28PISARZOWICE 78 00:48:24CLINICO MEDICAL17990 00:42:2000:06:08K30/2 SSLA/23

DOBAK STEFAN POL 00:48:29SZAMOTUŁY 46 00:48:23KB SZAMOTUŁY3991 00:42:0500:06:23M70/1

SYGIEL ANDRZEJ POL 00:48:36ŚRODA ŚLĄSKA 79 00:48:3119392 00:42:1400:06:22M30/26 SSLA/24

WĄSIK MAREK POL 00:48:40WROCŁAW 60 00:48:36WKB PIAST WROCŁAW21593 00:42:2800:06:12M50/10

BUKOWSKI ZBIGNIEW POL 00:48:42ŚRODA ŚLĄSKA 87 00:48:322394 00:42:3000:06:12M30/27 SSLA/25

KOWALSKI IRENEUSZ POL 00:48:57WROCŁAW 67 00:48:50DRUŻYNA BIEGOWA RADIA WROCŁAW9495 00:42:3200:06:25M50/11

STELMACH PAWEŁ POL 00:49:03ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:48:5918996 00:43:2800:05:34M30/28 SSLA/26

KEBLESZ PIOTR POL 00:49:09CIECHÓW 75 00:48:498197 00:42:1400:06:54M40/28 SSLA/27

KSYCKI GRZEGORZ POL 00:49:10WROCŁAW 76 00:49:0410298 00:42:5700:06:12M40/29

MAŚLAK KRZYSZTOF POL 00:49:10SZCZEPANÓW 90 00:49:0828799 00:43:5000:05:20M20/20

BĄKOWSKA EWA POL 00:49:18SZCZEPANÓW 77 00:49:1614100 00:43:1500:06:02K40/2 SSLA/28

WÓJCIAK ARTUR POL 00:49:19KĄTY WROCŁAWSKIE 74 00:49:14WOJCIAKTEAM223101 00:42:5600:06:23M40/30

SMOLAK ANDRZEJ POL 00:49:21BRZEG DOLNY 70 00:49:16181102 00:43:1900:06:01M40/31

KRAWCZYK KATARZYNA POL 00:49:27WROCŁAW 75 00:49:23TRENUJ Z NAMI99103 00:43:1900:06:07K40/3

OSMYK ROBERT POL 00:49:27ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:49:22248104 00:43:2300:06:04M30/29 SSLA/29

SZLUFIK KRZYSZTOF POL 00:49:41OŁAWA 77 00:49:13OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA199105 00:42:1800:07:22M40/32

MARCINEK ANDRZEJ POL 00:50:00ŚRODA ŚLĄSKA 58 00:49:5150UPAT127106 00:43:3700:06:23M50/12 SSLA/30

SIEPRAWSKI JAKUB POL 00:50:07LEGNICA 96 00:49:58RWT WROCŁAW178107 00:43:2000:06:46M20/21
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CHOJNIAK MAREK POL 00:50:07ŹRÓDŁA 74 00:49:56256108 00:43:3700:06:29M40/33

BIERUTA BARTOSZ POL 00:50:17TYNIEC LEGNICKI 89 00:50:1117109 00:43:4300:06:33M20/22

PTASZYŃSKI MACIEJ POL 00:50:21ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:07169110 00:43:2900:06:51M20/23 SSLA/31

HERCOG KAROL POL 00:50:25LUBIN 92 00:50:1362111 00:42:3100:07:54M20/24

SIEPRAWSKI RYSZARD POL 00:50:28LEGNICA 72 00:50:19RWT WROCŁAW177112 00:43:3800:06:49M40/34

WŁODARCZYK PAWEŁ POL 00:50:41CIECHÓW 78 00:50:26STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO218113 00:44:1500:06:26M30/30

RYCERZ ZBYSZKO POL 00:50:49BRZEG DOLNY 76 00:50:45FITSTYLE TEAM283114 00:44:5200:05:56M40/35

CABAJ PAWEŁ POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:50:4225115 00:44:3400:06:16M30/31 SSLA/32

BARTULA MARCIN POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:37100 TWARZY GRZYBIARZY11116 00:43:5500:06:55M20/25 SSLA/33

KROCZAK TOMASZ POL 00:50:58ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:50:53100117 00:44:3600:06:21M30/32 SSLA/34

LUDWIŃSKI IRENEUSZ POL 00:51:04LIGOTA PIĘKNA 72 00:50:47MATNER RUNNING TEAM115118 00:44:1100:06:52M40/36

NAWROCKI WOJCIECH POL 00:51:10ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:50:50142119 00:43:4600:07:24M30/33 SSLA/35

DZIĘCIELSKI KRZYSZTOF POL 00:51:24GAŁÓW 63 00:51:1745120 00:44:4000:06:44M50/13

WIERZBICKI ADAM POL 00:51:28LUBIN 75 00:51:10BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA216121 00:44:0600:07:21M40/37

KELLERBERGER ANDRE POL 00:51:30ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:51:2683122 00:45:0900:06:20M40/38 SSLA/36

PODYMA BOŻENA POL 00:51:41WROCŁAW 66 00:51:37163123 00:44:5500:06:46K50/1

SALMANOWICZ ADRIAN POL 00:51:43KOSTOMŁOTY 92 00:51:39282124 00:45:3500:06:07M20/26

BOCHYŃSKI ADAM POL 00:51:53ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:51:50SKŁADBUD TEAM251125 00:45:4600:06:07M30/34 SSLA/37

BZDUN JACEK POL 00:51:55WROCŁAW 72 00:51:4024126 00:45:1000:06:44M40/39

STRZELCZYK GRZEGORZ POL 00:51:57LEGNICA 70 00:51:48RWT WROCŁAW191127 00:45:0600:06:50M40/40

JACYKOWSKI PAWEŁ POL 00:52:02MIĘKINIA 76 00:51:47AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA67128 00:44:4000:07:22M40/41

CHOLEWIŃSKI TOMASZ POL 00:52:07ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:51:53 HMT POLSKA27129 00:44:5800:07:08M20/27 SSLA/38

KWIATKOWSKA DOMINIKA POL 00:52:08GOSŁAWICE 97 00:51:55108130 00:44:5200:07:15K20/3

OLCZYK PIOTR POL 00:52:09ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:52:04STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO146131 00:45:3700:06:32M40/42 SSLA/39

GAJOWNIK EDWARD POL 00:52:16WROCISŁAWICE 60 00:52:0249132 00:45:1400:07:02M50/14

DĄBROWSKI JERZY POL 00:52:20POLKOWICE 53 00:52:0738133 00:45:2400:06:55M60/3

HOŁDYŃSKI MIROSŁAW POL 00:52:28KĄTY WROCŁAWSKIE 61 00:52:19RWT WROCŁAW63134 00:45:3900:06:48M50/15

NOWAK DANIEL POL 00:52:33WROCŁAW 76 00:52:07144135 00:45:0000:07:32M40/43

GRZELEC ARKADIUSZ POL 00:52:33CIECHÓW 77 00:52:16TFM290136 00:45:3700:06:56M40/44

CZERWIEC ADAM POL 00:52:40WROCŁAW 78 00:52:2931137 00:46:0100:06:39M30/35

BERNADOWSKI BARTOSZ POL 00:52:45WROCŁAW 81 00:52:3516138 00:45:5500:06:50M30/36

NOWAK MARCIN POL 00:52:46LEGNICA 74 00:52:37145139 00:45:5500:06:50M40/45

DZIĄGWA MAGDALENA POL 00:52:48ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:52:39SKŁAD BUDTEAM242140 00:46:0000:06:47K30/3 SSLA/40

STACHÓW DAMIAN POL 00:52:50MALCZYCE 79 00:52:30187141 00:45:3800:07:12M30/37

MAREK-NASKRĘTSKA JULITA POL 00:52:55KRĘPICE 79 00:52:55KRĘPI Z KRĘPIC128142 00:45:5000:07:05K30/4

DOMAGAŁA MICHAŁ POL 00:53:07LESZNO 82 00:52:5640143 00:46:2800:06:38M30/38

ZASADA MICHAŁ POL 00:53:19DOMASŁAW 76 00:53:05PRO-RUN WROCŁAW263144 00:46:3900:06:40M40/46

GAWLAK JANUSZ POL 00:53:29ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:53:2253145 00:46:3000:06:58M30/39 SSLA/41

MALSKI PIOTR POL 00:53:31LUBIN 65 00:53:16ILO LUBIN125146 00:46:1500:07:15M50/16

SEREDYŃSKI WITOLD POL 00:53:46ŚRODA ŚLĄSKA 98 00:53:37NIEUSTRASZENI BUKÓWEK267147 00:47:4600:06:00M16/4 SSLA/42
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PŁOCIŃSKA SANDRA POL 00:53:47CHMIELÓW 89 00:53:37289148 00:46:4300:07:03K20/4

GLEŃ ALEKSANDER POL 00:53:51ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:53:45249149 00:46:5100:07:00M30/40 SSLA/43

ŁUBIK RENATA POL 00:53:59KIEŁCZÓW 70 00:53:51PRO- RUN WROCŁAW261150 00:46:5800:07:00K40/4

ŁAZECZKO FILIP POL 00:54:04WROCŁAW 99 00:53:50116151 00:46:4200:07:21M16/5

ZAKRZEWSKI GRZEGORZ POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 86 00:53:41234152 00:46:4300:07:23M30/41 SSLA/44

ZAKRZEWSKA NATALIA POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:53:41235153 00:46:4400:07:22K20/5 SSLA/45

WINTER BOGUSŁAW POL 00:54:24KROTOSZYCE 53 00:54:12AMATOR217154 00:47:0900:07:14M60/4

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:54:24PROCHOWICE 79 00:54:15KB KROKUS KWIATKOWICE143155 00:47:1400:07:10K30/5

KWIATKOWSKA STANISŁAWA POL 00:54:31GOSŁAWICE 67 00:54:18107156 00:47:1500:07:15K50/2

MALCZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:54:32ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:54:17EXPRESS-MIEJSKI.PL124157 00:47:2700:07:05M40/47 SSLA/46

ŁAZECZKO MACIEJ POL 00:54:33WROCŁAW 91 00:54:19117158 00:47:1100:07:21M20/28

HONC PAULINA POL 00:54:34ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:54:18HMT POLSKA64159 00:47:2600:07:07K20/6 SSLA/47

ĆWIĄKALSKI JULIUSZ POL 00:54:43ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:54:3637160 00:47:5600:06:47M30/42 SSLA/48

POSŁUSZNA ANNA POL 00:54:48GŁOSKA 74 00:54:42CLINICO MEDICAL166161 00:48:1500:06:32K40/5

PROMIRSKI JULIAN POL 00:55:00JELENIA GORA 47 00:54:56KARKONOSKI WETERAN241162 00:48:1300:06:47M70/2

STAROŚCIAK ANTONI POL 00:55:07WROCŁAW 44 00:54:53WSOWL185163 00:47:2700:07:39M70/3

MATUSIK RADOSŁAW POL 00:55:19KRYNICZNO 74 00:55:00129164 00:48:1100:07:08M40/48

GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA POL 00:55:30ŚRODA ŚLĄSKA 99 00:55:20292165 00:48:2000:07:10K16/1 SSLA/49

WOJTASIK SYLWIA POL 00:55:34NOWA SÓL 74 00:55:28NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA219166 00:48:2100:07:12K40/6

PASTUCH DARIUSZ POL 00:55:47PROCHOWICE 90 00:55:33155167 00:48:2400:07:22M20/29

ROLIŃSKA-SIKORA EWA POL 00:55:49ŚRODA ŚLĄSKA 75 00:55:38174168 00:48:2600:07:23K40/7 SSLA/50

ZARÓWNY KRZYSZTOF POL 00:55:58KĄTY WROCŁAWSKIE 76 00:55:41236169 00:48:0000:07:57M40/49

MROCZKOWSKA MARTA POL 00:56:08OŁAWA 85 00:55:57 269170 00:49:1800:06:50K30/6

KUCAB ANDRZEJ POL 00:56:12LUBIN 66 00:55:57103171 00:48:3400:07:37M50/17

POPŁAWSKI TOMASZ POL 00:56:33ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:56:27164172 00:49:2500:07:07M40/50 SSLA/51

GAWLAK KATARZYNA POL 00:56:34ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:56:2752173 00:49:3600:06:57K30/7 SSLA/52

ZATRYB JOANNA POL 00:56:36WAŁBRZYCH 78 00:56:30RONAL POLSKA RUN237174 00:49:1900:07:16K30/8

FRYDECKA ELŻBIETA POL 00:57:01ŹRÓDŁA 62 00:56:5648175 00:50:2900:06:32K50/3

KAŹMIERSKA MONIKA POL 00:57:07PROCHOWICE 79 00:57:00KB KROKUS KWIATKOWICE79176 00:50:0400:07:03K30/9

NASKRĘTSKI ANDRZEJ POL 00:57:15KRĘPICE 79 00:57:12KRĘPI Z KRĘPIC141177 00:49:2700:07:48M30/43

JESIONKA ANGELIKA POL 00:57:18LUBIN 99 00:57:1575178 00:50:1500:07:02K16/2

TRZĘSICKA IRENA POL 00:57:23KRZEPTÓW 70 00:57:12KOBIETY NA MEDAL/SPRAWNE STOPY205179 00:49:4700:07:35K40/8

GRZYB ŁUKASZ POL 00:57:27MALCZYCE 81 00:57:0957180 00:49:5100:07:35M30/44

PACURA LUIZA POL 00:57:35LUBIN 76 00:57:23151181 00:49:4000:07:54K40/9

BUKSA KONRAD POL 00:57:38ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:57:26 22182 00:50:2900:07:08M40/51 SSLA/53

SKÓRZYBÓT EWELINA POL 00:57:40PROCHOWICE 81 00:57:30KB KROKUS KWIATKOWICE180183 00:50:2900:07:11K30/10

DRUŻYŁOWSKA EWA POL 00:57:43WROCŁAW 63 00:57:2042184 00:50:0200:07:41K50/4

BOCZAR ELŻBIETA POL 00:57:51ŚRODA ŚLĄSKA 72 00:57:4218185 00:50:4300:07:07K40/10 SSLA/54

TURAJSKA MAGDALENA POL 00:58:05WROCŁAW 85 00:57:54295186 00:51:0100:07:03K30/11

WÓJCIAK IWONA POL 00:58:21KĄTY WROCŁAWSKIE 74 00:58:04WOJCIAKTEAM222187 00:50:4100:07:40K40/11
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PALEJ ELŻBIETA POL 00:58:32LUBIN 53 00:58:24KB LEW LEGNICA152188 00:50:5300:07:39K60/1

MACEWICZ ROBERT POL 00:58:41RUSKO 88 00:58:22121189 00:51:1100:07:30M20/30 SSLA/55

BANAŚ MAGDALENA POL 00:58:51MIĘKINIA 85 00:58:34CLINICO MEDICAL10190 00:50:5300:07:57K30/12

ZAJĄCZKOWSKI GRZEGORZ POL 00:59:08ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:58:53233191 00:51:0900:07:59M30/45 SSLA/56

ŚWIDER PAWEŁ POL 00:59:08KWIETNO 87 00:58:56203192 00:51:4000:07:28M30/46

WALCZAK JACEK POL 00:59:22CHOBIENIA 70 00:59:07ICETECH POLKOWICE213193 00:51:4700:07:35M40/52

OLCZYK JOANNA POL 00:59:23ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:59:17STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO147194 00:52:0600:07:16K30/13 SSLA/57

BRONOWICKA MARTA POL 00:59:23OGRODNICA 81 00:59:17STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO21195 00:52:0700:07:16K30/14

WYSOCKA KAMILA POL 00:59:55MAZUROWICE 94 00:59:48229196 00:52:1800:07:37K20/7

BIDZIŃSKI DAWID POL 00:59:55PIERSNO 01 00:59:52243197 00:54:4000:05:15M16/6

CZEPIL EWA POL 01:00:09PROCHOWICE 75 00:59:53KROKUS KWIATKOWICE33198 00:51:4900:08:19K40/12

CZEPIL MAREK POL 01:00:10PROCHOWICE 70 00:59:5432199 00:52:2000:07:50M40/53

KOZYRA AGNIESZKA POL 01:00:16PROCHOWICE 83 01:00:00KB KROKUS KWIATKOWICE96200 00:51:5700:08:18K30/15

HEBDOWSKI PAWEŁ POL 01:00:19ŚRODA ŚLĄSKA 65 01:00:0550UPAT61201 00:52:1900:07:59M50/18 SSLA/58

KRÓL KAMIL POL 01:00:22ŚRODA ŚLASKA 87 01:00:07101202 00:52:4900:07:33M30/47 SSLA/59

STEBELSKA IRMINA POL 01:00:22ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:00:07188203 00:52:4800:07:34K20/8 SSLA/60

OŻÓG KAROLINA POL 01:00:25ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:00:15BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA150204 00:53:0900:07:15K30/16 SSLA/61

JADACH KAMILA POL 01:00:26ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:00:2269205 00:53:2100:07:04K30/17 SSLA/62

ŁAZECZKO ANNA POL 01:00:43WROCŁAW 70 01:00:30119206 00:53:0900:07:33K40/13

GNIADO DOROTA POL 01:01:02TRZEBNICA 87 01:00:46PRO-RUN WROCŁAW264207 00:53:3300:07:28K30/18

GARCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:01:17LUBIN 47 01:00:59ILO LUBIN51208 00:53:0700:08:09M70/4

LUCER AGNIESZKA POL 01:01:29SPALICE,OLESNICA 79 01:01:13BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA114209 00:53:1100:08:17K30/19

DZIAŁOSZYŃSKI WOJCIECH POL 01:01:30CESARZOWICE 86 01:01:2246210 00:54:2200:07:08M30/48

JACYKOWSKA PAULINA POL 01:01:36MIEKINIA 79 01:01:22AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA68211 00:53:3800:07:58K30/20

WITKOWSKI MICHAŁ POL 01:01:41WROCŁAW 84 01:01:29284212 00:53:0700:08:33M30/49

PATER ZBIGNIEW POL 01:01:49WROCŁAW 40 01:01:27WKB PIAST WROCŁAW156213 00:52:4600:09:03M70/5

PAŃCZYK MONIKA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 01:01:55VOESTALPINE154214 00:54:4100:07:24K20/9 SSLA/63

MACH ANNA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 85 01:01:57VOESTALPINE122215 00:54:4400:07:22K30/21 SSLA/64

DUCZEMIŃSKI DARIUSZ POL 01:02:09WROCŁAW 77 01:01:41NOA43216 00:53:4000:08:29M40/54

URAN JUSTYNA POL 01:03:02ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:02:46BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA209217 00:54:4400:08:18K30/22 SSLA/65

ŁOWICKA-BOTIENKO IZABELA POL 01:03:04SPALONA 81 01:02:56262218 00:55:1300:07:50K30/23

PAWLOWSKI TOMASZ POL 01:03:07MIEDZYBORZ 80 01:02:57TT OLDIE288219 00:56:1200:06:54M30/50

WALSKA-PIERÓG AGNIESZKA POL 01:03:15PROCHOWICE 87 01:03:05KROKUS KWIATKOWICE273220 00:55:1500:07:59K30/24

WÓJCIK PAWEŁ POL 01:03:19KOSTOMŁOTY 76 01:03:05224221 00:55:2200:07:57M40/55

CHROBOT ANNA POL 01:03:29KRĘPICE 81 01:03:28KRĘPI Z KRĘPIC30222 00:56:1200:07:16K30/25

KASTELNIK PAWEŁ POL 01:03:40LUBIN 57 01:03:23AMATOR240223 00:55:0400:08:35M60/5

HAJDYŁA MARCIN POL 01:03:45MIĘKINIA 81 01:03:27 OSP MIĘKINIA59224 00:55:1100:08:33M30/51

MIKITA PATRYCJA POL 01:03:50ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:03:32 HMT POLSKA135225 00:55:1900:08:31K20/10 SSLA/66

PŁOMIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:03:54BRZEG DOLNY 79 01:03:41161226 00:55:3200:08:21K30/26

PŁOMIŃSKI TOMASZ POL 01:03:55BRZEG DOLNY 79 01:03:42162227 00:55:3400:08:21M30/52
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KWIATKOWSKA EDYTA POL 01:04:05SZCZEPANOW 89 01:03:57110228 00:57:0900:06:55K20/11

SZUMACHER KAMILA POL 01:04:23BRZEG DOLNY 79 01:04:18200229 00:56:3200:07:50K30/27

ARCISZEWSKI JAROSŁAW POL 01:04:52MALCZYCE 62 01:04:396230 00:56:1300:08:39M50/19

ARCISZEWSKI MARCIN POL 01:04:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 01:04:395231 00:56:1300:08:38M20/31 SSLA/67

URBAŃSKA KATARZYNA POL 01:05:12ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:04:52210232 00:56:4900:08:23K30/28 SSLA/68

URBAŃSKI BARTŁOMIEJ POL 01:05:13ŚRODA ŚLĄSKA 78 01:04:51211233 00:56:4800:08:24M30/53 SSLA/69

TOMANKIEWICZ SANDRA POL 01:05:39ŚRODA ŚLĄSKA 00 01:05:29MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA204234 00:57:4700:07:52K16/3 SSLA/70

KOZYRA RADOSŁAW POL 01:06:05PROCHOWICE 83 01:05:50KB KROKUS KWIATKOWICE97235 00:57:4400:08:21M30/54

MATUSZEWSKA MARTA POL 01:06:11ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:05:50LADIES130236 00:57:4800:08:22K30/29 SSLA/71

KUŁAKOWSKA MAGDALENA POL 01:06:20ŚRODA ŚLĄSKA 76 01:06:03105237 00:57:3500:08:45K40/14 SSLA/72

HAJDYŁA JOANNA POL 01:06:45MIĘKINIA 79 01:06:28CLINICO MEDICAL58238 00:58:0500:08:40K30/30

PIASKOWSKI SŁAWOMIR POL 01:06:45WROCŁAW 74 01:06:25PZU SPORT TEAM158239 00:58:0800:08:37M40/56

PIASKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:06:45WROCŁAW 75 01:06:25PGB SPORTOWA PACZKA157240 00:58:0800:08:36K40/15

STACHÓW AGNIESZKA POL 01:06:50BRZEG DOLNY 88 01:06:41NIEUSTRASZENI186241 00:59:0400:07:46K20/12

MOSIEJ ADAM POL 01:06:53WROCLAW 81 01:06:34 139242 00:58:1600:08:37M30/55

ĆWIĄKALSKA KATARZYNA POL 01:06:58ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:06:4235243 00:58:3300:08:25K30/31 SSLA/73

URAN ŁUKASZ POL 01:07:27ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:07:11BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA208244 01:00:5400:06:33M30/56 SSLA/74

TARŁOWSKI CZESŁAW POL 01:08:32JELENIA GÓRA 40 01:08:27MKS PAULINUM JELENIA GÓRA258245 00:59:5900:08:33M70/6

WÓJTOWICZ KATARZYNA POL 01:08:34ŚRODA ŚLĄSKA 87 01:08:15226246 00:59:4700:08:46K30/32 SSLA/75

STĘPIEŃ TOMASZ POL 01:13:21KOBIERZYCE 60 01:13:10BASF265247 01:04:5700:08:24M50/20

KOGUTEK ROZALIA POL 01:13:53ŚRODA ŚLĄSKA 01 01:13:35SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA89248 01:05:2600:08:26K16/4 SSLA/76

MAŚLAK DANUTA POL 01:16:28SZCZEPANÓW 67 01:16:21286249 01:07:4200:08:45K50/5

MAŚLAK JOANNA POL 01:16:28SZCZEPANÓW 97 01:16:20285250 01:07:4000:08:48K20/13

STĘPIEŃ BRONISŁAWA POL 01:16:38KOBIERZYCE 57 01:16:27190251 01:07:3900:08:59K60/2

WOŁYNIEC MONIKA POL 01:18:54ŚRODA ŚLĄSKA 75 01:18:36253252 01:09:4800:09:05K40/16 SSLA/77

KOGUTEK AGNIESZKA POL 01:18:55ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:18:36SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA88253 01:09:4800:09:07K30/33 SSLA/78
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OPEN

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SOBCZYK TOMASZ POL 00:35:08WROCŁAW 77 00:35:08TEAM-LUKS-ŻÓRAWINA WORCŁAW2521 00:30:2300:04:44M40/1

PAWŁOWSKI MARCIN POL 00:35:15ZŁOTORYJA 82 00:35:14OLAWS ZŁOTORYJA2742 00:30:2900:04:45M30/1

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:36:08LEGNICA 73 00:36:07FENIKS LEGNICA2663 00:31:2100:04:46M40/2

LUBAŚ TOMASZ POL 00:36:27LUBIN 94 00:36:27MLKS SOKÓŁ LUBIN24 00:31:4200:04:45M20/1

ZAWADZKI PAWEŁ POL 00:36:40WROCŁAW 85 00:36:39CLINICO MEDICAL2385 00:31:4900:04:51M30/2

SADOWSKI ANDRZEJ POL 00:37:28WROCŁAW 94 00:37:27WKB PIAST WROCŁAW2506 00:32:1900:05:08M20/2

GARLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:38:18WIELOWIEŚ 96 00:38:17 507 00:33:3200:04:46M20/3

TARŁOWSKI RYSZARD POL 00:38:52JELENIA GÓRA 66 00:38:51MKS PAULINUM JELENIA GÓRA2598 00:33:4300:05:08M50/1

POSŁUSZNY MARIUSZ POL 00:38:57GŁOSKA 72 00:38:55CLINICO MEDICAL1679 00:33:5000:05:06M40/3

CHOLEWIŃSKI PAWEŁ POL 00:39:11ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:39:10ŚREDZCY BIEGACZE2810 00:34:0100:05:09M30/3 SSLA/1

LOTA ANDRZEJ POL 00:39:34LEGNICA 70 00:39:32KB LEW LEGNICA11311 00:34:1700:05:17M40/4

PIASTOWSKI MAREK POL 00:39:37PROCHOWICE 85 00:39:34KROKUS KWIATKOWICE15912 00:34:2100:05:16M30/4

ATŁACHOWICZ MARCIN POL 00:39:37KOSTOMŁOTY 85 00:39:35EAT-ME.PL713 00:34:2400:05:13M30/5

LATAŁA SZYMON POL 00:39:47ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:39:45ŚREDZCY BIEGACZE24414 00:34:3800:05:09M30/6 SSLA/2

KALICKI PATRYK POL 00:39:50CICHOBÓRZ 94 00:39:487615 00:34:4000:05:09M20/4

BORZYŃSKI MATEUSZ POL 00:39:55WOŁÓW 85 00:39:542016 00:34:5200:05:02M30/7

STANKIEWICZ SEBASTIAN POL 00:39:57LUBIN 91 00:39:56BASF25417 00:34:4800:05:08M20/5

KWIATKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:02BRZEG DOLNY 94 00:39:59FITSTYLE TEAM10918 00:34:5800:05:04M20/6

WÓJCIK MICHAŁ POL 00:40:15WROCŁAW 86 00:40:13VOESTALPINE22519 00:35:0500:05:09M30/8

KOSTKA ANDRZEJ POL 00:40:31POLKOWICE 66 00:40:299220 00:35:2100:05:09M50/2

CHROBOT MARIUSZ POL 00:40:35KRĘPICE 79 00:40:35KRĘPI Z KRĘPIC2921 00:35:3300:05:01M30/9

MAŹNIEWSKI GRZEGORZ POL 00:40:41ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:40:3929122 00:35:3200:05:09M30/10 SSLA/3

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:41:02BIELAWA 61 00:40:59WIELKA SOWA25723 00:35:3800:05:23M50/3

PORADA STANISŁAW POL 00:41:32PROSZKÓW 71 00:41:32AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA16524 00:36:1900:05:12M40/5

REJKOWICZ PAWEŁ POL 00:41:39WROCŁAW 91 00:41:3717125 00:36:0800:05:30M20/7

KOWALSKI PATRYK POL 00:41:50ŚRODA ŚLĄSKA 96 00:41:49AMATOR9526 00:36:5900:04:51M20/8 SSLA/4

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:02NARATÓW 71 00:41:59SPEED ŻÓŁWIK7827 00:36:3600:05:25M40/6

PUDŁO ROBERT POL 00:42:09WROCŁAW 74 00:42:0326828 00:36:2100:05:48M40/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.10.2017 14:51:03 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MLAK KAZIMIERZ POL 00:42:11MILIKOWICE 58 00:42:08WIELKA SOWA13629 00:36:3100:05:40M50/4

KINAL ŁUKASZ POL 00:42:20ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:42:15VOESTALPINE8530 00:36:3300:05:47M30/11 SSLA/5

ĆWIĄKAŁA BARTOSZ POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:42:12 NZOZ ESKULAP3431 00:36:2000:06:00M40/8 SSLA/6

JANKOWSKI JERZY POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:2024732 00:37:1000:05:11M40/9 SSLA/7

BOCZAR MARIUSZ POL 00:42:27ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:241933 00:37:0400:05:22M40/10 SSLA/8

PRUSEK PIOTR POL 00:42:41ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:42:39BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA16834 00:37:2400:05:17M40/11 SSLA/9

GRACEK FILIP POL 00:42:44WROCŁAW 90 00:42:38SUBIEGTYWNIE.PL27735 00:37:0300:05:41M20/9

KOWALSKI KRYSTIAN POL 00:42:51ŚRODA ŚLĄSKA 01 00:42:5113336 00:37:3300:05:17M16/1 SSLA/10

KUBUSIŃSKI ADRIAN POL 00:42:53BRZEG DOLNY 87 00:42:49FITSTYLE TEAM27637 00:37:2500:05:28M30/12

OBOLEWICZ JAKUB POL 00:43:06ZŁOTORYJA 99 00:43:03OLAWS ZŁOTORYJA27538 00:37:4200:05:23M16/2

ROKITA ANDRZEJ POL 00:43:12ŚRODA ŚLĄSKA 67 00:43:0727139 00:37:3300:05:38M50/5 SSLA/11

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:43:20KWIATKOWICE 62 00:43:17KB KROKUS KWIATKOWICE23940 00:37:4100:05:39M50/6

JANISZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:25ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:43:24GT RAT7341 00:37:5300:05:31M40/12 SSLA/12

MADERA ANDRZEJ POL 00:43:29WROCŁAW 77 00:43:2712342 00:37:5900:05:30M40/13

REJEK WIESŁAW POL 00:43:32KROBIA 55 00:43:2817243 00:37:4600:05:45M60/1

FIGARSKI SEBASTIAN POL 00:43:35ŚRODA ŚLĄSKA 85 00:43:35AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA4744 00:38:0900:05:26M30/13 SSLA/13

KOGUTEK MACIEJ POL 00:43:39ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:43:32SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8745 00:37:2900:06:09M40/14 SSLA/14

RESPONDEK DARIUSZ POL 00:43:44WROCŁAW 74 00:43:41CLINICO MEDICAL17346 00:37:4900:05:55M40/15

GLUZA RADOSŁAW POL 00:43:48WROCŁAW 80 00:43:465547 00:38:1600:05:32M30/14

KUREK KRZYSZTOF POL 00:44:04MIŁKOWICE 69 00:44:02JKB MIŁKOWICE10648 00:38:2100:05:42M40/16

KORNAŚ KRZYSZTOF POL 00:44:12PUSTKÓW ŻURAWSKI 97 00:44:10NIGHT RUNNERS WROCŁAW9049 00:38:4000:05:32M20/10

OLEŚKÓW MAREK POL 00:44:27KOSTOMŁOTY 84 00:44:2214850 00:38:4900:05:37M30/15

SKWAREK STANISŁAW POL 00:44:27KĄTY WROCŁAWSKIE 72 00:44:26WROCLAW MARATHON TEAM27851 00:38:3600:05:51M40/17

KĘPA WIESŁAW POL 00:44:45BIELAWA 59 00:44:42WIELKA SOWA8452 00:38:5700:05:48M50/7

GLOWACKI MACIEJ POL 00:44:55WILKSZYN 78 00:44:53AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA27953 00:39:2600:05:29M30/16

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:45:02GŁOGÓW 59 00:44:59GŁOGÓW DRUŻYNA SZPIKU KGHM10454 00:39:1500:05:47M50/8

ZAJĄC MIROSŁAW POL 00:45:04BRZEZIA ŁĄKA 74 00:45:00EVEREST23255 00:39:1300:05:50M40/18

KOŚCIUSZKIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:45:28SZYMANÓW 81 00:45:19DŻEDAJE WYKLĘCI9356 00:39:2600:06:02M30/17

JANISZ KRZYSZTOF POL 00:45:31ŚRODA ŚLĄSKA 97 00:45:24DYZIO TEAM7257 00:39:4100:05:49M20/11 SSLA/15

ZAJDEL LESZEK POL 00:45:33PROCHOWICE 70 00:45:26KB KROKUS KWIATKOWICE23158 00:39:2100:06:11M40/19

BĄK KONRAD POL 00:45:34BUSKO 96 00:45:291359 00:39:3500:05:58M20/12

ŁAZECZKO MAREK POL 00:45:37WROCŁAW 66 00:45:3311860 00:39:4000:05:57M50/9

KOZAK MATEUSZ POL 00:45:38ŚRODA SLASKA 89 00:45:26AMATOR9861 00:39:1600:06:22M20/13 SSLA/16

KAŹMIERSKI KRZYSZTOF POL 00:45:41PROCHOWICE 75 00:45:34KB KROKUS KWIATKOWICE8062 00:39:3200:06:08M40/20

MAZUR WALDEMAR POL 00:45:48ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:45:44OFS TECHNOLOGIE13163 00:39:5500:05:52M40/21 SSLA/17

TĘCZA RAFAEL POL 00:46:10ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:46:08MOUNTAIN WALKERS24564 00:40:2500:05:45M40/22 SSLA/19

RĘDZIO PIOTR POL 00:46:15ŚRODA ŚLĄSKA 94 00:46:1228165 00:40:1500:06:00M20/14 SSLA/20

WOJNAS MARCIN POL 00:46:16MALCZYCE 85 00:46:0622066 00:39:5200:06:23M30/18

PAŃKÓW WOJCIECH POL 00:46:17CHOMIĄŻA 84 00:46:0615367 00:39:5300:06:23M30/19

JANISZ KRYSTIAN POL 00:46:17ŚRODA ŚLĄSKA 91 00:46:07DYZIO TEAM7168 00:40:1800:05:58M20/15 SSLA/21
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BARTOSZEWSKI DARIUSZ POL 00:46:58MALCZYCE 90 00:46:55STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO1269 00:41:1000:05:48M20/16

BAGIŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:08WROCŁAW 81 00:46:59GRUPA BIEGOWA ANZELM970 00:41:1400:05:53M30/20

AMBROSIEWICZ HENRYK POL 00:47:16JELENIA GORA 49 00:47:12KB LEW LEGNICA26071 00:41:0800:06:08M60/2

BABIK KRZYSZTOF POL 00:47:23ŹRÓDŁA 94 00:47:13872 00:40:5200:06:30M20/17

MOROCH MIROSŁAW POL 00:47:26KAWICE 79 00:47:1829373 00:41:0700:06:19M30/21

HYSYK JAKUB POL 00:47:26WROCŁAW 82 00:47:24NOA6674 00:41:2100:06:04M30/22

GIELEC ARTUR POL 00:47:27SZCZEPANÓW 78 00:47:21 5475 00:40:5700:06:30M30/23

RAK SEBASTIAN POL 00:47:42BRZEG DOLNY 76 00:47:3828076 00:41:3100:06:10M40/23

WROŃSKI MAREK POL 00:47:48ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:47:34AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA22777 00:41:3500:06:13M30/24 SSLA/22

SZUMACHER MICHAŁ POL 00:47:58BRZEG DOLNY 72 00:47:5320178 00:41:3900:06:18M40/24

PYTEL MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 85 00:47:58CLINICO MEDICAL17079 00:41:5100:06:10M30/25

RAPA MACIEJ POL 00:48:04RUDNA 01 00:48:04ILO LUBIN27080 00:42:3300:05:31M16/3

HURKASIEWICZ RADEK POL 00:48:06URAZ 88 00:47:58NIEUSTRASZENI29481 00:41:3300:06:33M20/18

MAJEWSKI RYSZARD POL 00:48:11WROCŁAW 70 00:47:5927282 00:41:5200:06:18M40/25

MAŃKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:48:18CHOMIĄŻA 76 00:48:1112683 00:42:3400:05:44M40/26

SOBCZAK DAWID POL 00:48:18WROCŁAW 89 00:48:12BASF18384 00:41:5600:06:22M20/19

KEBLESZ ADAM POL 00:48:22OGODNICA 74 00:48:14VOESTALPINE8285 00:42:0400:06:17M40/27

DOBAK STEFAN POL 00:48:29SZAMOTUŁY 46 00:48:23KB SZAMOTUŁY3986 00:42:0500:06:23M70/1

SYGIEL ANDRZEJ POL 00:48:36ŚRODA ŚLĄSKA 79 00:48:3119387 00:42:1400:06:22M30/26 SSLA/24

WĄSIK MAREK POL 00:48:40WROCŁAW 60 00:48:36WKB PIAST WROCŁAW21588 00:42:2800:06:12M50/10

BUKOWSKI ZBIGNIEW POL 00:48:42ŚRODA ŚLĄSKA 87 00:48:322389 00:42:3000:06:12M30/27 SSLA/25

KOWALSKI IRENEUSZ POL 00:48:57WROCŁAW 67 00:48:50DRUŻYNA BIEGOWA RADIA WROCŁAW9490 00:42:3200:06:25M50/11

STELMACH PAWEŁ POL 00:49:03ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:48:5918991 00:43:2800:05:34M30/28 SSLA/26

KEBLESZ PIOTR POL 00:49:09CIECHÓW 75 00:48:498192 00:42:1400:06:54M40/28 SSLA/27

KSYCKI GRZEGORZ POL 00:49:10WROCŁAW 76 00:49:0410293 00:42:5700:06:12M40/29

MAŚLAK KRZYSZTOF POL 00:49:10SZCZEPANÓW 90 00:49:0828794 00:43:5000:05:20M20/20

WÓJCIAK ARTUR POL 00:49:19KĄTY WROCŁAWSKIE 74 00:49:14WOJCIAKTEAM22395 00:42:5600:06:23M40/30

SMOLAK ANDRZEJ POL 00:49:21BRZEG DOLNY 70 00:49:1618196 00:43:1900:06:01M40/31

OSMYK ROBERT POL 00:49:27ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:49:2224897 00:43:2300:06:04M30/29 SSLA/29

SZLUFIK KRZYSZTOF POL 00:49:41OŁAWA 77 00:49:13OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA19998 00:42:1800:07:22M40/32

MARCINEK ANDRZEJ POL 00:50:00ŚRODA ŚLĄSKA 58 00:49:5150UPAT12799 00:43:3700:06:23M50/12 SSLA/30

SIEPRAWSKI JAKUB POL 00:50:07LEGNICA 96 00:49:58RWT WROCŁAW178100 00:43:2000:06:46M20/21

CHOJNIAK MAREK POL 00:50:07ŹRÓDŁA 74 00:49:56256101 00:43:3700:06:29M40/33

BIERUTA BARTOSZ POL 00:50:17TYNIEC LEGNICKI 89 00:50:1117102 00:43:4300:06:33M20/22

PTASZYŃSKI MACIEJ POL 00:50:21ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:07169103 00:43:2900:06:51M20/23 SSLA/31

HERCOG KAROL POL 00:50:25LUBIN 92 00:50:1362104 00:42:3100:07:54M20/24

SIEPRAWSKI RYSZARD POL 00:50:28LEGNICA 72 00:50:19RWT WROCŁAW177105 00:43:3800:06:49M40/34

WŁODARCZYK PAWEŁ POL 00:50:41CIECHÓW 78 00:50:26STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO218106 00:44:1500:06:26M30/30

RYCERZ ZBYSZKO POL 00:50:49BRZEG DOLNY 76 00:50:45FITSTYLE TEAM283107 00:44:5200:05:56M40/35

CABAJ PAWEŁ POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:50:4225108 00:44:3400:06:16M30/31 SSLA/32
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BARTULA MARCIN POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:37100 TWARZY GRZYBIARZY11109 00:43:5500:06:55M20/25 SSLA/33

KROCZAK TOMASZ POL 00:50:58ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:50:53100110 00:44:3600:06:21M30/32 SSLA/34

LUDWIŃSKI IRENEUSZ POL 00:51:04LIGOTA PIĘKNA 72 00:50:47MATNER RUNNING TEAM115111 00:44:1100:06:52M40/36

NAWROCKI WOJCIECH POL 00:51:10ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:50:50142112 00:43:4600:07:24M30/33 SSLA/35

DZIĘCIELSKI KRZYSZTOF POL 00:51:24GAŁÓW 63 00:51:1745113 00:44:4000:06:44M50/13

WIERZBICKI ADAM POL 00:51:28LUBIN 75 00:51:10BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA216114 00:44:0600:07:21M40/37

KELLERBERGER ANDRE POL 00:51:30ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:51:2683115 00:45:0900:06:20M40/38 SSLA/36

SALMANOWICZ ADRIAN POL 00:51:43KOSTOMŁOTY 92 00:51:39282116 00:45:3500:06:07M20/26

BOCHYŃSKI ADAM POL 00:51:53ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:51:50SKŁADBUD TEAM251117 00:45:4600:06:07M30/34 SSLA/37

BZDUN JACEK POL 00:51:55WROCŁAW 72 00:51:4024118 00:45:1000:06:44M40/39

STRZELCZYK GRZEGORZ POL 00:51:57LEGNICA 70 00:51:48RWT WROCŁAW191119 00:45:0600:06:50M40/40

JACYKOWSKI PAWEŁ POL 00:52:02MIĘKINIA 76 00:51:47AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA67120 00:44:4000:07:22M40/41

CHOLEWIŃSKI TOMASZ POL 00:52:07ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:51:53 HMT POLSKA27121 00:44:5800:07:08M20/27 SSLA/38

OLCZYK PIOTR POL 00:52:09ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:52:04STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO146122 00:45:3700:06:32M40/42 SSLA/39

GAJOWNIK EDWARD POL 00:52:16WROCISŁAWICE 60 00:52:0249123 00:45:1400:07:02M50/14

DĄBROWSKI JERZY POL 00:52:20POLKOWICE 53 00:52:0738124 00:45:2400:06:55M60/3

HOŁDYŃSKI MIROSŁAW POL 00:52:28KĄTY WROCŁAWSKIE 61 00:52:19RWT WROCŁAW63125 00:45:3900:06:48M50/15

NOWAK DANIEL POL 00:52:33WROCŁAW 76 00:52:07144126 00:45:0000:07:32M40/43

GRZELEC ARKADIUSZ POL 00:52:33CIECHÓW 77 00:52:16TFM290127 00:45:3700:06:56M40/44

CZERWIEC ADAM POL 00:52:40WROCŁAW 78 00:52:2931128 00:46:0100:06:39M30/35

BERNADOWSKI BARTOSZ POL 00:52:45WROCŁAW 81 00:52:3516129 00:45:5500:06:50M30/36

NOWAK MARCIN POL 00:52:46LEGNICA 74 00:52:37145130 00:45:5500:06:50M40/45

STACHÓW DAMIAN POL 00:52:50MALCZYCE 79 00:52:30187131 00:45:3800:07:12M30/37

DOMAGAŁA MICHAŁ POL 00:53:07LESZNO 82 00:52:5640132 00:46:2800:06:38M30/38

ZASADA MICHAŁ POL 00:53:19DOMASŁAW 76 00:53:05PRO-RUN WROCŁAW263133 00:46:3900:06:40M40/46

GAWLAK JANUSZ POL 00:53:29ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:53:2253134 00:46:3000:06:58M30/39 SSLA/41

MALSKI PIOTR POL 00:53:31LUBIN 65 00:53:16ILO LUBIN125135 00:46:1500:07:15M50/16

SEREDYŃSKI WITOLD POL 00:53:46ŚRODA ŚLĄSKA 98 00:53:37NIEUSTRASZENI BUKÓWEK267136 00:47:4600:06:00M16/4 SSLA/42

GLEŃ ALEKSANDER POL 00:53:51ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:53:45249137 00:46:5100:07:00M30/40 SSLA/43

ŁAZECZKO FILIP POL 00:54:04WROCŁAW 99 00:53:50116138 00:46:4200:07:21M16/5

ZAKRZEWSKI GRZEGORZ POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 86 00:53:41234139 00:46:4300:07:23M30/41 SSLA/44

WINTER BOGUSŁAW POL 00:54:24KROTOSZYCE 53 00:54:12AMATOR217140 00:47:0900:07:14M60/4

MALCZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:54:32ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:54:17EXPRESS-MIEJSKI.PL124141 00:47:2700:07:05M40/47 SSLA/46

ŁAZECZKO MACIEJ POL 00:54:33WROCŁAW 91 00:54:19117142 00:47:1100:07:21M20/28

ĆWIĄKALSKI JULIUSZ POL 00:54:43ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:54:3637143 00:47:5600:06:47M30/42 SSLA/48

PROMIRSKI JULIAN POL 00:55:00JELENIA GORA 47 00:54:56KARKONOSKI WETERAN241144 00:48:1300:06:47M70/2

STAROŚCIAK ANTONI POL 00:55:07WROCŁAW 44 00:54:53WSOWL185145 00:47:2700:07:39M70/3

MATUSIK RADOSŁAW POL 00:55:19KRYNICZNO 74 00:55:00129146 00:48:1100:07:08M40/48

PASTUCH DARIUSZ POL 00:55:47PROCHOWICE 90 00:55:33155147 00:48:2400:07:22M20/29

ZARÓWNY KRZYSZTOF POL 00:55:58KĄTY WROCŁAWSKIE 76 00:55:41236148 00:48:0000:07:57M40/49
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KUCAB ANDRZEJ POL 00:56:12LUBIN 66 00:55:57103149 00:48:3400:07:37M50/17

POPŁAWSKI TOMASZ POL 00:56:33ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:56:27164150 00:49:2500:07:07M40/50 SSLA/51

NASKRĘTSKI ANDRZEJ POL 00:57:15KRĘPICE 79 00:57:12KRĘPI Z KRĘPIC141151 00:49:2700:07:48M30/43

GRZYB ŁUKASZ POL 00:57:27MALCZYCE 81 00:57:0957152 00:49:5100:07:35M30/44

BUKSA KONRAD POL 00:57:38ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:57:26 22153 00:50:2900:07:08M40/51 SSLA/53

MACEWICZ ROBERT POL 00:58:41RUSKO 88 00:58:22121154 00:51:1100:07:30M20/30 SSLA/55

ZAJĄCZKOWSKI GRZEGORZ POL 00:59:08ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:58:53233155 00:51:0900:07:59M30/45 SSLA/56

ŚWIDER PAWEŁ POL 00:59:08KWIETNO 87 00:58:56203156 00:51:4000:07:28M30/46

WALCZAK JACEK POL 00:59:22CHOBIENIA 70 00:59:07ICETECH POLKOWICE213157 00:51:4700:07:35M40/52

BIDZIŃSKI DAWID POL 00:59:55PIERSNO 01 00:59:52243158 00:54:4000:05:15M16/6

CZEPIL MAREK POL 01:00:10PROCHOWICE 70 00:59:5432159 00:52:2000:07:50M40/53

HEBDOWSKI PAWEŁ POL 01:00:19ŚRODA ŚLĄSKA 65 01:00:0550UPAT61160 00:52:1900:07:59M50/18 SSLA/58

KRÓL KAMIL POL 01:00:22ŚRODA ŚLASKA 87 01:00:07101161 00:52:4900:07:33M30/47 SSLA/59

GARCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:01:17LUBIN 47 01:00:59ILO LUBIN51162 00:53:0700:08:09M70/4

DZIAŁOSZYŃSKI WOJCIECH POL 01:01:30CESARZOWICE 86 01:01:2246163 00:54:2200:07:08M30/48

WITKOWSKI MICHAŁ POL 01:01:41WROCŁAW 84 01:01:29284164 00:53:0700:08:33M30/49

PATER ZBIGNIEW POL 01:01:49WROCŁAW 40 01:01:27WKB PIAST WROCŁAW156165 00:52:4600:09:03M70/5

DUCZEMIŃSKI DARIUSZ POL 01:02:09WROCŁAW 77 01:01:41NOA43166 00:53:4000:08:29M40/54

PAWLOWSKI TOMASZ POL 01:03:07MIEDZYBORZ 80 01:02:57TT OLDIE288167 00:56:1200:06:54M30/50

WÓJCIK PAWEŁ POL 01:03:19KOSTOMŁOTY 76 01:03:05224168 00:55:2200:07:57M40/55

KASTELNIK PAWEŁ POL 01:03:40LUBIN 57 01:03:23AMATOR240169 00:55:0400:08:35M60/5

HAJDYŁA MARCIN POL 01:03:45MIĘKINIA 81 01:03:27 OSP MIĘKINIA59170 00:55:1100:08:33M30/51

PŁOMIŃSKI TOMASZ POL 01:03:55BRZEG DOLNY 79 01:03:42162171 00:55:3400:08:21M30/52

ARCISZEWSKI JAROSŁAW POL 01:04:52MALCZYCE 62 01:04:396172 00:56:1300:08:39M50/19

ARCISZEWSKI MARCIN POL 01:04:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 01:04:395173 00:56:1300:08:38M20/31 SSLA/67

URBAŃSKI BARTŁOMIEJ POL 01:05:13ŚRODA ŚLĄSKA 78 01:04:51211174 00:56:4800:08:24M30/53 SSLA/69

KOZYRA RADOSŁAW POL 01:06:05PROCHOWICE 83 01:05:50KB KROKUS KWIATKOWICE97175 00:57:4400:08:21M30/54

PIASKOWSKI SŁAWOMIR POL 01:06:45WROCŁAW 74 01:06:25PZU SPORT TEAM158176 00:58:0800:08:37M40/56

MOSIEJ ADAM POL 01:06:53WROCLAW 81 01:06:34 139177 00:58:1600:08:37M30/55

URAN ŁUKASZ POL 01:07:27ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:07:11BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA208178 01:00:5400:06:33M30/56 SSLA/74

TARŁOWSKI CZESŁAW POL 01:08:32JELENIA GÓRA 40 01:08:27MKS PAULINUM JELENIA GÓRA258179 00:59:5900:08:33M70/6

STĘPIEŃ TOMASZ POL 01:13:21KOBIERZYCE 60 01:13:10BASF265180 01:04:5700:08:24M50/20

Strona       5

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.10.2017 14:51:03 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M16: 16 - 19 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOWALSKI KRYSTIAN POL 00:42:51ŚRODA ŚLĄSKA 01 00:42:511331 00:37:3300:05:17M16/1 SSLA/10

OBOLEWICZ JAKUB POL 00:43:06ZŁOTORYJA 99 00:43:03OLAWS ZŁOTORYJA2752 00:37:4200:05:23M16/2

RAPA MACIEJ POL 00:48:04RUDNA 01 00:48:04ILO LUBIN2703 00:42:3300:05:31M16/3

SEREDYŃSKI WITOLD POL 00:53:46ŚRODA ŚLĄSKA 98 00:53:37NIEUSTRASZENI BUKÓWEK2674 00:47:4600:06:00M16/4 SSLA/42

ŁAZECZKO FILIP POL 00:54:04WROCŁAW 99 00:53:501165 00:46:4200:07:21M16/5

BIDZIŃSKI DAWID POL 00:59:55PIERSNO 01 00:59:522436 00:54:4000:05:15M16/6
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M20: 20 - 29 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LUBAŚ TOMASZ POL 00:36:27LUBIN 94 00:36:27MLKS SOKÓŁ LUBIN21 00:31:4200:04:45M20/1

SADOWSKI ANDRZEJ POL 00:37:28WROCŁAW 94 00:37:27WKB PIAST WROCŁAW2502 00:32:1900:05:08M20/2

GARLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:38:18WIELOWIEŚ 96 00:38:17 503 00:33:3200:04:46M20/3

KALICKI PATRYK POL 00:39:50CICHOBÓRZ 94 00:39:48764 00:34:4000:05:09M20/4

STANKIEWICZ SEBASTIAN POL 00:39:57LUBIN 91 00:39:56BASF2545 00:34:4800:05:08M20/5

KWIATKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:02BRZEG DOLNY 94 00:39:59FITSTYLE TEAM1096 00:34:5800:05:04M20/6

REJKOWICZ PAWEŁ POL 00:41:39WROCŁAW 91 00:41:371717 00:36:0800:05:30M20/7

KOWALSKI PATRYK POL 00:41:50ŚRODA ŚLĄSKA 96 00:41:49AMATOR958 00:36:5900:04:51M20/8 SSLA/4

GRACEK FILIP POL 00:42:44WROCŁAW 90 00:42:38SUBIEGTYWNIE.PL2779 00:37:0300:05:41M20/9

KORNAŚ KRZYSZTOF POL 00:44:12PUSTKÓW ŻURAWSKI 97 00:44:10NIGHT RUNNERS WROCŁAW9010 00:38:4000:05:32M20/10

JANISZ KRZYSZTOF POL 00:45:31ŚRODA ŚLĄSKA 97 00:45:24DYZIO TEAM7211 00:39:4100:05:49M20/11 SSLA/15

BĄK KONRAD POL 00:45:34BUSKO 96 00:45:291312 00:39:3500:05:58M20/12

KOZAK MATEUSZ POL 00:45:38ŚRODA SLASKA 89 00:45:26AMATOR9813 00:39:1600:06:22M20/13 SSLA/16

RĘDZIO PIOTR POL 00:46:15ŚRODA ŚLĄSKA 94 00:46:1228114 00:40:1500:06:00M20/14 SSLA/20

JANISZ KRYSTIAN POL 00:46:17ŚRODA ŚLĄSKA 91 00:46:07DYZIO TEAM7115 00:40:1800:05:58M20/15 SSLA/21

BARTOSZEWSKI DARIUSZ POL 00:46:58MALCZYCE 90 00:46:55STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO1216 00:41:1000:05:48M20/16

BABIK KRZYSZTOF POL 00:47:23ŹRÓDŁA 94 00:47:13817 00:40:5200:06:30M20/17

HURKASIEWICZ RADEK POL 00:48:06URAZ 88 00:47:58NIEUSTRASZENI29418 00:41:3300:06:33M20/18

SOBCZAK DAWID POL 00:48:18WROCŁAW 89 00:48:12BASF18319 00:41:5600:06:22M20/19

MAŚLAK KRZYSZTOF POL 00:49:10SZCZEPANÓW 90 00:49:0828720 00:43:5000:05:20M20/20

SIEPRAWSKI JAKUB POL 00:50:07LEGNICA 96 00:49:58RWT WROCŁAW17821 00:43:2000:06:46M20/21

BIERUTA BARTOSZ POL 00:50:17TYNIEC LEGNICKI 89 00:50:111722 00:43:4300:06:33M20/22

PTASZYŃSKI MACIEJ POL 00:50:21ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:0716923 00:43:2900:06:51M20/23 SSLA/31

HERCOG KAROL POL 00:50:25LUBIN 92 00:50:136224 00:42:3100:07:54M20/24

BARTULA MARCIN POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:37100 TWARZY GRZYBIARZY1125 00:43:5500:06:55M20/25 SSLA/33

SALMANOWICZ ADRIAN POL 00:51:43KOSTOMŁOTY 92 00:51:3928226 00:45:3500:06:07M20/26

CHOLEWIŃSKI TOMASZ POL 00:52:07ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:51:53 HMT POLSKA2727 00:44:5800:07:08M20/27 SSLA/38

ŁAZECZKO MACIEJ POL 00:54:33WROCŁAW 91 00:54:1911728 00:47:1100:07:21M20/28
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PASTUCH DARIUSZ POL 00:55:47PROCHOWICE 90 00:55:3315529 00:48:2400:07:22M20/29

MACEWICZ ROBERT POL 00:58:41RUSKO 88 00:58:2212130 00:51:1100:07:30M20/30 SSLA/55

ARCISZEWSKI MARCIN POL 01:04:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 01:04:39531 00:56:1300:08:38M20/31 SSLA/67

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.10.2017 14:54:20 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M30: 30 - 39 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PAWŁOWSKI MARCIN POL 00:35:15ZŁOTORYJA 82 00:35:14OLAWS ZŁOTORYJA2741 00:30:2900:04:45M30/1

ZAWADZKI PAWEŁ POL 00:36:40WROCŁAW 85 00:36:39CLINICO MEDICAL2382 00:31:4900:04:51M30/2

CHOLEWIŃSKI PAWEŁ POL 00:39:11ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:39:10ŚREDZCY BIEGACZE283 00:34:0100:05:09M30/3 SSLA/1

PIASTOWSKI MAREK POL 00:39:37PROCHOWICE 85 00:39:34KROKUS KWIATKOWICE1594 00:34:2100:05:16M30/4

ATŁACHOWICZ MARCIN POL 00:39:37KOSTOMŁOTY 85 00:39:35EAT-ME.PL75 00:34:2400:05:13M30/5

LATAŁA SZYMON POL 00:39:47ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:39:45ŚREDZCY BIEGACZE2446 00:34:3800:05:09M30/6 SSLA/2

BORZYŃSKI MATEUSZ POL 00:39:55WOŁÓW 85 00:39:54207 00:34:5200:05:02M30/7

WÓJCIK MICHAŁ POL 00:40:15WROCŁAW 86 00:40:13VOESTALPINE2258 00:35:0500:05:09M30/8

CHROBOT MARIUSZ POL 00:40:35KRĘPICE 79 00:40:35KRĘPI Z KRĘPIC299 00:35:3300:05:01M30/9

MAŹNIEWSKI GRZEGORZ POL 00:40:41ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:40:3929110 00:35:3200:05:09M30/10 SSLA/3

KINAL ŁUKASZ POL 00:42:20ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:42:15VOESTALPINE8511 00:36:3300:05:47M30/11 SSLA/5

KUBUSIŃSKI ADRIAN POL 00:42:53BRZEG DOLNY 87 00:42:49FITSTYLE TEAM27612 00:37:2500:05:28M30/12

FIGARSKI SEBASTIAN POL 00:43:35ŚRODA ŚLĄSKA 85 00:43:35AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA4713 00:38:0900:05:26M30/13 SSLA/13

GLUZA RADOSŁAW POL 00:43:48WROCŁAW 80 00:43:465514 00:38:1600:05:32M30/14

OLEŚKÓW MAREK POL 00:44:27KOSTOMŁOTY 84 00:44:2214815 00:38:4900:05:37M30/15

GLOWACKI MACIEJ POL 00:44:55WILKSZYN 78 00:44:53AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA27916 00:39:2600:05:29M30/16

KOŚCIUSZKIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:45:28SZYMANÓW 81 00:45:19DŻEDAJE WYKLĘCI9317 00:39:2600:06:02M30/17

WOJNAS MARCIN POL 00:46:16MALCZYCE 85 00:46:0622018 00:39:5200:06:23M30/18

PAŃKÓW WOJCIECH POL 00:46:17CHOMIĄŻA 84 00:46:0615319 00:39:5300:06:23M30/19

BAGIŃSKI ŁUKASZ POL 00:47:08WROCŁAW 81 00:46:59GRUPA BIEGOWA ANZELM920 00:41:1400:05:53M30/20

MOROCH MIROSŁAW POL 00:47:26KAWICE 79 00:47:1829321 00:41:0700:06:19M30/21

HYSYK JAKUB POL 00:47:26WROCŁAW 82 00:47:24NOA6622 00:41:2100:06:04M30/22

GIELEC ARTUR POL 00:47:27SZCZEPANÓW 78 00:47:21 5423 00:40:5700:06:30M30/23

WROŃSKI MAREK POL 00:47:48ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:47:34AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA22724 00:41:3500:06:13M30/24 SSLA/22

PYTEL MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 85 00:47:58CLINICO MEDICAL17025 00:41:5100:06:10M30/25

SYGIEL ANDRZEJ POL 00:48:36ŚRODA ŚLĄSKA 79 00:48:3119326 00:42:1400:06:22M30/26 SSLA/24

BUKOWSKI ZBIGNIEW POL 00:48:42ŚRODA ŚLĄSKA 87 00:48:322327 00:42:3000:06:12M30/27 SSLA/25

STELMACH PAWEŁ POL 00:49:03ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:48:5918928 00:43:2800:05:34M30/28 SSLA/26
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OSMYK ROBERT POL 00:49:27ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:49:2224829 00:43:2300:06:04M30/29 SSLA/29

WŁODARCZYK PAWEŁ POL 00:50:41CIECHÓW 78 00:50:26STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO21830 00:44:1500:06:26M30/30

CABAJ PAWEŁ POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:50:422531 00:44:3400:06:16M30/31 SSLA/32

KROCZAK TOMASZ POL 00:50:58ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:50:5310032 00:44:3600:06:21M30/32 SSLA/34

NAWROCKI WOJCIECH POL 00:51:10ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:50:5014233 00:43:4600:07:24M30/33 SSLA/35

BOCHYŃSKI ADAM POL 00:51:53ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:51:50SKŁADBUD TEAM25134 00:45:4600:06:07M30/34 SSLA/37

CZERWIEC ADAM POL 00:52:40WROCŁAW 78 00:52:293135 00:46:0100:06:39M30/35

BERNADOWSKI BARTOSZ POL 00:52:45WROCŁAW 81 00:52:351636 00:45:5500:06:50M30/36

STACHÓW DAMIAN POL 00:52:50MALCZYCE 79 00:52:3018737 00:45:3800:07:12M30/37

DOMAGAŁA MICHAŁ POL 00:53:07LESZNO 82 00:52:564038 00:46:2800:06:38M30/38

GAWLAK JANUSZ POL 00:53:29ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:53:225339 00:46:3000:06:58M30/39 SSLA/41

GLEŃ ALEKSANDER POL 00:53:51ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:53:4524940 00:46:5100:07:00M30/40 SSLA/43

ZAKRZEWSKI GRZEGORZ POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 86 00:53:4123441 00:46:4300:07:23M30/41 SSLA/44

ĆWIĄKALSKI JULIUSZ POL 00:54:43ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:54:363742 00:47:5600:06:47M30/42 SSLA/48

NASKRĘTSKI ANDRZEJ POL 00:57:15KRĘPICE 79 00:57:12KRĘPI Z KRĘPIC14143 00:49:2700:07:48M30/43

GRZYB ŁUKASZ POL 00:57:27MALCZYCE 81 00:57:095744 00:49:5100:07:35M30/44

ZAJĄCZKOWSKI GRZEGORZ POL 00:59:08ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:58:5323345 00:51:0900:07:59M30/45 SSLA/56

ŚWIDER PAWEŁ POL 00:59:08KWIETNO 87 00:58:5620346 00:51:4000:07:28M30/46

KRÓL KAMIL POL 01:00:22ŚRODA ŚLASKA 87 01:00:0710147 00:52:4900:07:33M30/47 SSLA/59

DZIAŁOSZYŃSKI WOJCIECH POL 01:01:30CESARZOWICE 86 01:01:224648 00:54:2200:07:08M30/48

WITKOWSKI MICHAŁ POL 01:01:41WROCŁAW 84 01:01:2928449 00:53:0700:08:33M30/49

PAWLOWSKI TOMASZ POL 01:03:07MIEDZYBORZ 80 01:02:57TT OLDIE28850 00:56:1200:06:54M30/50

HAJDYŁA MARCIN POL 01:03:45MIĘKINIA 81 01:03:27 OSP MIĘKINIA5951 00:55:1100:08:33M30/51

PŁOMIŃSKI TOMASZ POL 01:03:55BRZEG DOLNY 79 01:03:4216252 00:55:3400:08:21M30/52

URBAŃSKI BARTŁOMIEJ POL 01:05:13ŚRODA ŚLĄSKA 78 01:04:5121153 00:56:4800:08:24M30/53 SSLA/69

KOZYRA RADOSŁAW POL 01:06:05PROCHOWICE 83 01:05:50KB KROKUS KWIATKOWICE9754 00:57:4400:08:21M30/54

MOSIEJ ADAM POL 01:06:53WROCLAW 81 01:06:34 13955 00:58:1600:08:37M30/55

URAN ŁUKASZ POL 01:07:27ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:07:11BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA20856 01:00:5400:06:33M30/56 SSLA/74

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.10.2017 14:54:29 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M40: 40 - 49 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SOBCZYK TOMASZ POL 00:35:08WROCŁAW 77 00:35:08TEAM-LUKS-ŻÓRAWINA WORCŁAW2521 00:30:2300:04:44M40/1

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:36:08LEGNICA 73 00:36:07FENIKS LEGNICA2662 00:31:2100:04:46M40/2

POSŁUSZNY MARIUSZ POL 00:38:57GŁOSKA 72 00:38:55CLINICO MEDICAL1673 00:33:5000:05:06M40/3

LOTA ANDRZEJ POL 00:39:34LEGNICA 70 00:39:32KB LEW LEGNICA1134 00:34:1700:05:17M40/4

PORADA STANISŁAW POL 00:41:32PROSZKÓW 71 00:41:32AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA1655 00:36:1900:05:12M40/5

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:02NARATÓW 71 00:41:59SPEED ŻÓŁWIK786 00:36:3600:05:25M40/6

PUDŁO ROBERT POL 00:42:09WROCŁAW 74 00:42:032687 00:36:2100:05:48M40/7

ĆWIĄKAŁA BARTOSZ POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:42:12 NZOZ ESKULAP348 00:36:2000:06:00M40/8 SSLA/6

JANKOWSKI JERZY POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:202479 00:37:1000:05:11M40/9 SSLA/7

BOCZAR MARIUSZ POL 00:42:27ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:241910 00:37:0400:05:22M40/10 SSLA/8

PRUSEK PIOTR POL 00:42:41ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:42:39BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA16811 00:37:2400:05:17M40/11 SSLA/9

JANISZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:25ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:43:24GT RAT7312 00:37:5300:05:31M40/12 SSLA/12

MADERA ANDRZEJ POL 00:43:29WROCŁAW 77 00:43:2712313 00:37:5900:05:30M40/13

KOGUTEK MACIEJ POL 00:43:39ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:43:32SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8714 00:37:2900:06:09M40/14 SSLA/14

RESPONDEK DARIUSZ POL 00:43:44WROCŁAW 74 00:43:41CLINICO MEDICAL17315 00:37:4900:05:55M40/15

KUREK KRZYSZTOF POL 00:44:04MIŁKOWICE 69 00:44:02JKB MIŁKOWICE10616 00:38:2100:05:42M40/16

SKWAREK STANISŁAW POL 00:44:27KĄTY WROCŁAWSKIE 72 00:44:26WROCLAW MARATHON TEAM27817 00:38:3600:05:51M40/17

ZAJĄC MIROSŁAW POL 00:45:04BRZEZIA ŁĄKA 74 00:45:00EVEREST23218 00:39:1300:05:50M40/18

ZAJDEL LESZEK POL 00:45:33PROCHOWICE 70 00:45:26KB KROKUS KWIATKOWICE23119 00:39:2100:06:11M40/19

KAŹMIERSKI KRZYSZTOF POL 00:45:41PROCHOWICE 75 00:45:34KB KROKUS KWIATKOWICE8020 00:39:3200:06:08M40/20

MAZUR WALDEMAR POL 00:45:48ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:45:44OFS TECHNOLOGIE13121 00:39:5500:05:52M40/21 SSLA/17

TĘCZA RAFAEL POL 00:46:10ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:46:08MOUNTAIN WALKERS24522 00:40:2500:05:45M40/22 SSLA/19

RAK SEBASTIAN POL 00:47:42BRZEG DOLNY 76 00:47:3828023 00:41:3100:06:10M40/23

SZUMACHER MICHAŁ POL 00:47:58BRZEG DOLNY 72 00:47:5320124 00:41:3900:06:18M40/24

MAJEWSKI RYSZARD POL 00:48:11WROCŁAW 70 00:47:5927225 00:41:5200:06:18M40/25

MAŃKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:48:18CHOMIĄŻA 76 00:48:1112626 00:42:3400:05:44M40/26

KEBLESZ ADAM POL 00:48:22OGODNICA 74 00:48:14VOESTALPINE8227 00:42:0400:06:17M40/27

KEBLESZ PIOTR POL 00:49:09CIECHÓW 75 00:48:498128 00:42:1400:06:54M40/28 SSLA/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KSYCKI GRZEGORZ POL 00:49:10WROCŁAW 76 00:49:0410229 00:42:5700:06:12M40/29

WÓJCIAK ARTUR POL 00:49:19KĄTY WROCŁAWSKIE 74 00:49:14WOJCIAKTEAM22330 00:42:5600:06:23M40/30

SMOLAK ANDRZEJ POL 00:49:21BRZEG DOLNY 70 00:49:1618131 00:43:1900:06:01M40/31

SZLUFIK KRZYSZTOF POL 00:49:41OŁAWA 77 00:49:13OŁAWSKA GRUPA BIEGOWA19932 00:42:1800:07:22M40/32

CHOJNIAK MAREK POL 00:50:07ŹRÓDŁA 74 00:49:5625633 00:43:3700:06:29M40/33

SIEPRAWSKI RYSZARD POL 00:50:28LEGNICA 72 00:50:19RWT WROCŁAW17734 00:43:3800:06:49M40/34

RYCERZ ZBYSZKO POL 00:50:49BRZEG DOLNY 76 00:50:45FITSTYLE TEAM28335 00:44:5200:05:56M40/35

LUDWIŃSKI IRENEUSZ POL 00:51:04LIGOTA PIĘKNA 72 00:50:47MATNER RUNNING TEAM11536 00:44:1100:06:52M40/36

WIERZBICKI ADAM POL 00:51:28LUBIN 75 00:51:10BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA21637 00:44:0600:07:21M40/37

KELLERBERGER ANDRE POL 00:51:30ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:51:268338 00:45:0900:06:20M40/38 SSLA/36

BZDUN JACEK POL 00:51:55WROCŁAW 72 00:51:402439 00:45:1000:06:44M40/39

STRZELCZYK GRZEGORZ POL 00:51:57LEGNICA 70 00:51:48RWT WROCŁAW19140 00:45:0600:06:50M40/40

JACYKOWSKI PAWEŁ POL 00:52:02MIĘKINIA 76 00:51:47AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA6741 00:44:4000:07:22M40/41

OLCZYK PIOTR POL 00:52:09ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:52:04STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO14642 00:45:3700:06:32M40/42 SSLA/39

NOWAK DANIEL POL 00:52:33WROCŁAW 76 00:52:0714443 00:45:0000:07:32M40/43

GRZELEC ARKADIUSZ POL 00:52:33CIECHÓW 77 00:52:16TFM29044 00:45:3700:06:56M40/44

NOWAK MARCIN POL 00:52:46LEGNICA 74 00:52:3714545 00:45:5500:06:50M40/45

ZASADA MICHAŁ POL 00:53:19DOMASŁAW 76 00:53:05PRO-RUN WROCŁAW26346 00:46:3900:06:40M40/46

MALCZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:54:32ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:54:17EXPRESS-MIEJSKI.PL12447 00:47:2700:07:05M40/47 SSLA/46

MATUSIK RADOSŁAW POL 00:55:19KRYNICZNO 74 00:55:0012948 00:48:1100:07:08M40/48

ZARÓWNY KRZYSZTOF POL 00:55:58KĄTY WROCŁAWSKIE 76 00:55:4123649 00:48:0000:07:57M40/49

POPŁAWSKI TOMASZ POL 00:56:33ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:56:2716450 00:49:2500:07:07M40/50 SSLA/51

BUKSA KONRAD POL 00:57:38ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:57:26 2251 00:50:2900:07:08M40/51 SSLA/53

WALCZAK JACEK POL 00:59:22CHOBIENIA 70 00:59:07ICETECH POLKOWICE21352 00:51:4700:07:35M40/52

CZEPIL MAREK POL 01:00:10PROCHOWICE 70 00:59:543253 00:52:2000:07:50M40/53

DUCZEMIŃSKI DARIUSZ POL 01:02:09WROCŁAW 77 01:01:41NOA4354 00:53:4000:08:29M40/54

WÓJCIK PAWEŁ POL 01:03:19KOSTOMŁOTY 76 01:03:0522455 00:55:2200:07:57M40/55

PIASKOWSKI SŁAWOMIR POL 01:06:45WROCŁAW 74 01:06:25PZU SPORT TEAM15856 00:58:0800:08:37M40/56
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M50: 50 - 59 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TARŁOWSKI RYSZARD POL 00:38:52JELENIA GÓRA 66 00:38:51MKS PAULINUM JELENIA GÓRA2591 00:33:4300:05:08M50/1

KOSTKA ANDRZEJ POL 00:40:31POLKOWICE 66 00:40:29922 00:35:2100:05:09M50/2

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:41:02BIELAWA 61 00:40:59WIELKA SOWA2573 00:35:3800:05:23M50/3

MLAK KAZIMIERZ POL 00:42:11MILIKOWICE 58 00:42:08WIELKA SOWA1364 00:36:3100:05:40M50/4

ROKITA ANDRZEJ POL 00:43:12ŚRODA ŚLĄSKA 67 00:43:072715 00:37:3300:05:38M50/5 SSLA/11

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:43:20KWIATKOWICE 62 00:43:17KB KROKUS KWIATKOWICE2396 00:37:4100:05:39M50/6

KĘPA WIESŁAW POL 00:44:45BIELAWA 59 00:44:42WIELKA SOWA847 00:38:5700:05:48M50/7

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:45:02GŁOGÓW 59 00:44:59GŁOGÓW DRUŻYNA SZPIKU KGHM1048 00:39:1500:05:47M50/8

ŁAZECZKO MAREK POL 00:45:37WROCŁAW 66 00:45:331189 00:39:4000:05:57M50/9

WĄSIK MAREK POL 00:48:40WROCŁAW 60 00:48:36WKB PIAST WROCŁAW21510 00:42:2800:06:12M50/10

KOWALSKI IRENEUSZ POL 00:48:57WROCŁAW 67 00:48:50DRUŻYNA BIEGOWA RADIA WROCŁAW9411 00:42:3200:06:25M50/11

MARCINEK ANDRZEJ POL 00:50:00ŚRODA ŚLĄSKA 58 00:49:5150UPAT12712 00:43:3700:06:23M50/12 SSLA/30

DZIĘCIELSKI KRZYSZTOF POL 00:51:24GAŁÓW 63 00:51:174513 00:44:4000:06:44M50/13

GAJOWNIK EDWARD POL 00:52:16WROCISŁAWICE 60 00:52:024914 00:45:1400:07:02M50/14

HOŁDYŃSKI MIROSŁAW POL 00:52:28KĄTY WROCŁAWSKIE 61 00:52:19RWT WROCŁAW6315 00:45:3900:06:48M50/15

MALSKI PIOTR POL 00:53:31LUBIN 65 00:53:16ILO LUBIN12516 00:46:1500:07:15M50/16

KUCAB ANDRZEJ POL 00:56:12LUBIN 66 00:55:5710317 00:48:3400:07:37M50/17

HEBDOWSKI PAWEŁ POL 01:00:19ŚRODA ŚLĄSKA 65 01:00:0550UPAT6118 00:52:1900:07:59M50/18 SSLA/58

ARCISZEWSKI JAROSŁAW POL 01:04:52MALCZYCE 62 01:04:39619 00:56:1300:08:39M50/19

STĘPIEŃ TOMASZ POL 01:13:21KOBIERZYCE 60 01:13:10BASF26520 01:04:5700:08:24M50/20
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M60: 60 - 69 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

REJEK WIESŁAW POL 00:43:32KROBIA 55 00:43:281721 00:37:4600:05:45M60/1

AMBROSIEWICZ HENRYK POL 00:47:16JELENIA GORA 49 00:47:12KB LEW LEGNICA2602 00:41:0800:06:08M60/2

DĄBROWSKI JERZY POL 00:52:20POLKOWICE 53 00:52:07383 00:45:2400:06:55M60/3

WINTER BOGUSŁAW POL 00:54:24KROTOSZYCE 53 00:54:12AMATOR2174 00:47:0900:07:14M60/4

KASTELNIK PAWEŁ POL 01:03:40LUBIN 57 01:03:23AMATOR2405 00:55:0400:08:35M60/5
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M70: 70 lat i wi ęcej

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DOBAK STEFAN POL 00:48:29SZAMOTUŁY 46 00:48:23KB SZAMOTUŁY391 00:42:0500:06:23M70/1

PROMIRSKI JULIAN POL 00:55:00JELENIA GORA 47 00:54:56KARKONOSKI WETERAN2412 00:48:1300:06:47M70/2

STAROŚCIAK ANTONI POL 00:55:07WROCŁAW 44 00:54:53WSOWL1853 00:47:2700:07:39M70/3

GARCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:01:17LUBIN 47 01:00:59ILO LUBIN514 00:53:0700:08:09M70/4

PATER ZBIGNIEW POL 01:01:49WROCŁAW 40 01:01:27WKB PIAST WROCŁAW1565 00:52:4600:09:03M70/5

TARŁOWSKI CZESŁAW POL 01:08:32JELENIA GÓRA 40 01:08:27MKS PAULINUM JELENIA GÓRA2586 00:59:5900:08:33M70/6
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OPEN

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JANUSZ IZABELA POL 00:42:31SZCZEPANÓW 94 00:42:30TRIATHLON CLUB WROCŁAW2461 00:36:5900:05:31K20/1

MORAWSKA BOŻENA POL 00:42:56ŚWIDNICA 69 00:42:51WIELKA SOWA2552 00:37:0800:05:48K40/1

SOBCZAK PAŁASZEWSKA

KAROLINA

POL 00:44:57WROCLAW 87 00:44:531823 00:38:5900:05:57K30/1

FIGARSKA ANNA POL 00:45:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:45:51AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA44 00:40:1400:05:38K20/2 SSLA/18

SIWEK EDYTA POL 00:48:28PISARZOWICE 78 00:48:24CLINICO MEDICAL1795 00:42:2000:06:08K30/2 SSLA/23

BĄKOWSKA EWA POL 00:49:18SZCZEPANÓW 77 00:49:16146 00:43:1500:06:02K40/2 SSLA/28

KRAWCZYK KATARZYNA POL 00:49:27WROCŁAW 75 00:49:23TRENUJ Z NAMI997 00:43:1900:06:07K40/3

PODYMA BOŻENA POL 00:51:41WROCŁAW 66 00:51:371638 00:44:5500:06:46K50/1

KWIATKOWSKA DOMINIKA POL 00:52:08GOSŁAWICE 97 00:51:551089 00:44:5200:07:15K20/3

DZIĄGWA MAGDALENA POL 00:52:48ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:52:39SKŁAD BUDTEAM24210 00:46:0000:06:47K30/3 SSLA/40

MAREK-NASKRĘTSKA JULITA POL 00:52:55KRĘPICE 79 00:52:55KRĘPI Z KRĘPIC12811 00:45:5000:07:05K30/4

PŁOCIŃSKA SANDRA POL 00:53:47CHMIELÓW 89 00:53:3728912 00:46:4300:07:03K20/4

ŁUBIK RENATA POL 00:53:59KIEŁCZÓW 70 00:53:51PRO- RUN WROCŁAW26113 00:46:5800:07:00K40/4

ZAKRZEWSKA NATALIA POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:53:4123514 00:46:4400:07:22K20/5 SSLA/45

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:54:24PROCHOWICE 79 00:54:15KB KROKUS KWIATKOWICE14315 00:47:1400:07:10K30/5

KWIATKOWSKA STANISŁAWA POL 00:54:31GOSŁAWICE 67 00:54:1810716 00:47:1500:07:15K50/2

HONC PAULINA POL 00:54:34ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:54:18HMT POLSKA6417 00:47:2600:07:07K20/6 SSLA/47

POSŁUSZNA ANNA POL 00:54:48GŁOSKA 74 00:54:42CLINICO MEDICAL16618 00:48:1500:06:32K40/5

GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA POL 00:55:30ŚRODA ŚLĄSKA 99 00:55:2029219 00:48:2000:07:10K16/1 SSLA/49

WOJTASIK SYLWIA POL 00:55:34NOWA SÓL 74 00:55:28NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA21920 00:48:2100:07:12K40/6

ROLIŃSKA-SIKORA EWA POL 00:55:49ŚRODA ŚLĄSKA 75 00:55:3817421 00:48:2600:07:23K40/7 SSLA/50

MROCZKOWSKA MARTA POL 00:56:08OŁAWA 85 00:55:57 26922 00:49:1800:06:50K30/6

GAWLAK KATARZYNA POL 00:56:34ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:56:275223 00:49:3600:06:57K30/7 SSLA/52

ZATRYB JOANNA POL 00:56:36WAŁBRZYCH 78 00:56:30RONAL POLSKA RUN23724 00:49:1900:07:16K30/8

FRYDECKA ELŻBIETA POL 00:57:01ŹRÓDŁA 62 00:56:564825 00:50:2900:06:32K50/3

KAŹMIERSKA MONIKA POL 00:57:07PROCHOWICE 79 00:57:00KB KROKUS KWIATKOWICE7926 00:50:0400:07:03K30/9

JESIONKA ANGELIKA POL 00:57:18LUBIN 99 00:57:157527 00:50:1500:07:02K16/2
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TRZĘSICKA IRENA POL 00:57:23KRZEPTÓW 70 00:57:12KOBIETY NA MEDAL/SPRAWNE STOPY20528 00:49:4700:07:35K40/8

PACURA LUIZA POL 00:57:35LUBIN 76 00:57:2315129 00:49:4000:07:54K40/9

SKÓRZYBÓT EWELINA POL 00:57:40PROCHOWICE 81 00:57:30KB KROKUS KWIATKOWICE18030 00:50:2900:07:11K30/10

DRUŻYŁOWSKA EWA POL 00:57:43WROCŁAW 63 00:57:204231 00:50:0200:07:41K50/4

BOCZAR ELŻBIETA POL 00:57:51ŚRODA ŚLĄSKA 72 00:57:421832 00:50:4300:07:07K40/10 SSLA/54

TURAJSKA MAGDALENA POL 00:58:05WROCŁAW 85 00:57:5429533 00:51:0100:07:03K30/11

WÓJCIAK IWONA POL 00:58:21KĄTY WROCŁAWSKIE 74 00:58:04WOJCIAKTEAM22234 00:50:4100:07:40K40/11

PALEJ ELŻBIETA POL 00:58:32LUBIN 53 00:58:24KB LEW LEGNICA15235 00:50:5300:07:39K60/1

BANAŚ MAGDALENA POL 00:58:51MIĘKINIA 85 00:58:34CLINICO MEDICAL1036 00:50:5300:07:57K30/12

OLCZYK JOANNA POL 00:59:23ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:59:17STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO14737 00:52:0600:07:16K30/13 SSLA/57

BRONOWICKA MARTA POL 00:59:23OGRODNICA 81 00:59:17STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO2138 00:52:0700:07:16K30/14

WYSOCKA KAMILA POL 00:59:55MAZUROWICE 94 00:59:4822939 00:52:1800:07:37K20/7

CZEPIL EWA POL 01:00:09PROCHOWICE 75 00:59:53KROKUS KWIATKOWICE3340 00:51:4900:08:19K40/12

KOZYRA AGNIESZKA POL 01:00:16PROCHOWICE 83 01:00:00KB KROKUS KWIATKOWICE9641 00:51:5700:08:18K30/15

STEBELSKA IRMINA POL 01:00:22ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:00:0718842 00:52:4800:07:34K20/8 SSLA/60

OŻÓG KAROLINA POL 01:00:25ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:00:15BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA15043 00:53:0900:07:15K30/16 SSLA/61

JADACH KAMILA POL 01:00:26ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:00:226944 00:53:2100:07:04K30/17 SSLA/62

ŁAZECZKO ANNA POL 01:00:43WROCŁAW 70 01:00:3011945 00:53:0900:07:33K40/13

GNIADO DOROTA POL 01:01:02TRZEBNICA 87 01:00:46PRO-RUN WROCŁAW26446 00:53:3300:07:28K30/18

LUCER AGNIESZKA POL 01:01:29SPALICE,OLESNICA 79 01:01:13BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA11447 00:53:1100:08:17K30/19

JACYKOWSKA PAULINA POL 01:01:36MIEKINIA 79 01:01:22AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA6848 00:53:3800:07:58K30/20

PAŃCZYK MONIKA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 01:01:55VOESTALPINE15449 00:54:4100:07:24K20/9 SSLA/63

MACH ANNA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 85 01:01:57VOESTALPINE12250 00:54:4400:07:22K30/21 SSLA/64

URAN JUSTYNA POL 01:03:02ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:02:46BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA20951 00:54:4400:08:18K30/22 SSLA/65

ŁOWICKA-BOTIENKO IZABELA POL 01:03:04SPALONA 81 01:02:5626252 00:55:1300:07:50K30/23

WALSKA-PIERÓG AGNIESZKA POL 01:03:15PROCHOWICE 87 01:03:05KROKUS KWIATKOWICE27353 00:55:1500:07:59K30/24

CHROBOT ANNA POL 01:03:29KRĘPICE 81 01:03:28KRĘPI Z KRĘPIC3054 00:56:1200:07:16K30/25

MIKITA PATRYCJA POL 01:03:50ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:03:32 HMT POLSKA13555 00:55:1900:08:31K20/10 SSLA/66

PŁOMIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:03:54BRZEG DOLNY 79 01:03:4116156 00:55:3200:08:21K30/26

KWIATKOWSKA EDYTA POL 01:04:05SZCZEPANOW 89 01:03:5711057 00:57:0900:06:55K20/11

SZUMACHER KAMILA POL 01:04:23BRZEG DOLNY 79 01:04:1820058 00:56:3200:07:50K30/27

URBAŃSKA KATARZYNA POL 01:05:12ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:04:5221059 00:56:4900:08:23K30/28 SSLA/68

TOMANKIEWICZ SANDRA POL 01:05:39ŚRODA ŚLĄSKA 00 01:05:29MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA20460 00:57:4700:07:52K16/3 SSLA/70

MATUSZEWSKA MARTA POL 01:06:11ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:05:50LADIES13061 00:57:4800:08:22K30/29 SSLA/71

KUŁAKOWSKA MAGDALENA POL 01:06:20ŚRODA ŚLĄSKA 76 01:06:0310562 00:57:3500:08:45K40/14 SSLA/72

HAJDYŁA JOANNA POL 01:06:45MIĘKINIA 79 01:06:28CLINICO MEDICAL5863 00:58:0500:08:40K30/30

PIASKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:06:45WROCŁAW 75 01:06:25PGB SPORTOWA PACZKA15764 00:58:0800:08:36K40/15

STACHÓW AGNIESZKA POL 01:06:50BRZEG DOLNY 88 01:06:41NIEUSTRASZENI18665 00:59:0400:07:46K20/12

ĆWIĄKALSKA KATARZYNA POL 01:06:58ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:06:423566 00:58:3300:08:25K30/31 SSLA/73

WÓJTOWICZ KATARZYNA POL 01:08:34ŚRODA ŚLĄSKA 87 01:08:1522667 00:59:4700:08:46K30/32 SSLA/75
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOGUTEK ROZALIA POL 01:13:53ŚRODA ŚLĄSKA 01 01:13:35SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8968 01:05:2600:08:26K16/4 SSLA/76

MAŚLAK DANUTA POL 01:16:28SZCZEPANÓW 67 01:16:2128669 01:07:4200:08:45K50/5

MAŚLAK JOANNA POL 01:16:28SZCZEPANÓW 97 01:16:2028570 01:07:4000:08:48K20/13

STĘPIEŃ BRONISŁAWA POL 01:16:38KOBIERZYCE 57 01:16:2719071 01:07:3900:08:59K60/2

WOŁYNIEC MONIKA POL 01:18:54ŚRODA ŚLĄSKA 75 01:18:3625372 01:09:4800:09:05K40/16 SSLA/77

KOGUTEK AGNIESZKA POL 01:18:55ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:18:36SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8873 01:09:4800:09:07K30/33 SSLA/78
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K16: 16 - 19 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA POL 00:55:30ŚRODA ŚLĄSKA 99 00:55:202921 00:48:2000:07:10K16/1 SSLA/49

JESIONKA ANGELIKA POL 00:57:18LUBIN 99 00:57:15752 00:50:1500:07:02K16/2

TOMANKIEWICZ SANDRA POL 01:05:39ŚRODA ŚLĄSKA 00 01:05:29MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA2043 00:57:4700:07:52K16/3 SSLA/70

KOGUTEK ROZALIA POL 01:13:53ŚRODA ŚLĄSKA 01 01:13:35SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA894 01:05:2600:08:26K16/4 SSLA/76
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K20: 20 - 29 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JANUSZ IZABELA POL 00:42:31SZCZEPANÓW 94 00:42:30TRIATHLON CLUB WROCŁAW2461 00:36:5900:05:31K20/1

FIGARSKA ANNA POL 00:45:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:45:51AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA42 00:40:1400:05:38K20/2 SSLA/18

KWIATKOWSKA DOMINIKA POL 00:52:08GOSŁAWICE 97 00:51:551083 00:44:5200:07:15K20/3

PŁOCIŃSKA SANDRA POL 00:53:47CHMIELÓW 89 00:53:372894 00:46:4300:07:03K20/4

ZAKRZEWSKA NATALIA POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:53:412355 00:46:4400:07:22K20/5 SSLA/45

HONC PAULINA POL 00:54:34ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:54:18HMT POLSKA646 00:47:2600:07:07K20/6 SSLA/47

WYSOCKA KAMILA POL 00:59:55MAZUROWICE 94 00:59:482297 00:52:1800:07:37K20/7

STEBELSKA IRMINA POL 01:00:22ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:00:071888 00:52:4800:07:34K20/8 SSLA/60

PAŃCZYK MONIKA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 01:01:55VOESTALPINE1549 00:54:4100:07:24K20/9 SSLA/63

MIKITA PATRYCJA POL 01:03:50ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:03:32 HMT POLSKA13510 00:55:1900:08:31K20/10 SSLA/66

KWIATKOWSKA EDYTA POL 01:04:05SZCZEPANOW 89 01:03:5711011 00:57:0900:06:55K20/11

STACHÓW AGNIESZKA POL 01:06:50BRZEG DOLNY 88 01:06:41NIEUSTRASZENI18612 00:59:0400:07:46K20/12

MAŚLAK JOANNA POL 01:16:28SZCZEPANÓW 97 01:16:2028513 01:07:4000:08:48K20/13
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30: 30 - 39 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SOBCZAK PAŁASZEWSKA

KAROLINA

POL 00:44:57WROCLAW 87 00:44:531821 00:38:5900:05:57K30/1

SIWEK EDYTA POL 00:48:28PISARZOWICE 78 00:48:24CLINICO MEDICAL1792 00:42:2000:06:08K30/2 SSLA/23

DZIĄGWA MAGDALENA POL 00:52:48ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:52:39SKŁAD BUDTEAM2423 00:46:0000:06:47K30/3 SSLA/40

MAREK-NASKRĘTSKA JULITA POL 00:52:55KRĘPICE 79 00:52:55KRĘPI Z KRĘPIC1284 00:45:5000:07:05K30/4

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:54:24PROCHOWICE 79 00:54:15KB KROKUS KWIATKOWICE1435 00:47:1400:07:10K30/5

MROCZKOWSKA MARTA POL 00:56:08OŁAWA 85 00:55:57 2696 00:49:1800:06:50K30/6

GAWLAK KATARZYNA POL 00:56:34ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:56:27527 00:49:3600:06:57K30/7 SSLA/52

ZATRYB JOANNA POL 00:56:36WAŁBRZYCH 78 00:56:30RONAL POLSKA RUN2378 00:49:1900:07:16K30/8

KAŹMIERSKA MONIKA POL 00:57:07PROCHOWICE 79 00:57:00KB KROKUS KWIATKOWICE799 00:50:0400:07:03K30/9

SKÓRZYBÓT EWELINA POL 00:57:40PROCHOWICE 81 00:57:30KB KROKUS KWIATKOWICE18010 00:50:2900:07:11K30/10

TURAJSKA MAGDALENA POL 00:58:05WROCŁAW 85 00:57:5429511 00:51:0100:07:03K30/11

BANAŚ MAGDALENA POL 00:58:51MIĘKINIA 85 00:58:34CLINICO MEDICAL1012 00:50:5300:07:57K30/12

OLCZYK JOANNA POL 00:59:23ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:59:17STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO14713 00:52:0600:07:16K30/13 SSLA/57

BRONOWICKA MARTA POL 00:59:23OGRODNICA 81 00:59:17STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO2114 00:52:0700:07:16K30/14

KOZYRA AGNIESZKA POL 01:00:16PROCHOWICE 83 01:00:00KB KROKUS KWIATKOWICE9615 00:51:5700:08:18K30/15

OŻÓG KAROLINA POL 01:00:25ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:00:15BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA15016 00:53:0900:07:15K30/16 SSLA/61

JADACH KAMILA POL 01:00:26ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:00:226917 00:53:2100:07:04K30/17 SSLA/62

GNIADO DOROTA POL 01:01:02TRZEBNICA 87 01:00:46PRO-RUN WROCŁAW26418 00:53:3300:07:28K30/18

LUCER AGNIESZKA POL 01:01:29SPALICE,OLESNICA 79 01:01:13BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA11419 00:53:1100:08:17K30/19

JACYKOWSKA PAULINA POL 01:01:36MIEKINIA 79 01:01:22AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA6820 00:53:3800:07:58K30/20

MACH ANNA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 85 01:01:57VOESTALPINE12221 00:54:4400:07:22K30/21 SSLA/64

URAN JUSTYNA POL 01:03:02ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:02:46BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA20922 00:54:4400:08:18K30/22 SSLA/65

ŁOWICKA-BOTIENKO IZABELA POL 01:03:04SPALONA 81 01:02:5626223 00:55:1300:07:50K30/23

WALSKA-PIERÓG AGNIESZKA POL 01:03:15PROCHOWICE 87 01:03:05KROKUS KWIATKOWICE27324 00:55:1500:07:59K30/24

CHROBOT ANNA POL 01:03:29KRĘPICE 81 01:03:28KRĘPI Z KRĘPIC3025 00:56:1200:07:16K30/25

PŁOMIŃSKA MAŁGORZATA POL 01:03:54BRZEG DOLNY 79 01:03:4116126 00:55:3200:08:21K30/26

SZUMACHER KAMILA POL 01:04:23BRZEG DOLNY 79 01:04:1820027 00:56:3200:07:50K30/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

URBAŃSKA KATARZYNA POL 01:05:12ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:04:5221028 00:56:4900:08:23K30/28 SSLA/68

MATUSZEWSKA MARTA POL 01:06:11ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:05:50LADIES13029 00:57:4800:08:22K30/29 SSLA/71

HAJDYŁA JOANNA POL 01:06:45MIĘKINIA 79 01:06:28CLINICO MEDICAL5830 00:58:0500:08:40K30/30

ĆWIĄKALSKA KATARZYNA POL 01:06:58ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:06:423531 00:58:3300:08:25K30/31 SSLA/73

WÓJTOWICZ KATARZYNA POL 01:08:34ŚRODA ŚLĄSKA 87 01:08:1522632 00:59:4700:08:46K30/32 SSLA/75

KOGUTEK AGNIESZKA POL 01:18:55ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:18:36SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8833 01:09:4800:09:07K30/33 SSLA/78
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K40: 40 - 49 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MORAWSKA BOŻENA POL 00:42:56ŚWIDNICA 69 00:42:51WIELKA SOWA2551 00:37:0800:05:48K40/1

BĄKOWSKA EWA POL 00:49:18SZCZEPANÓW 77 00:49:16142 00:43:1500:06:02K40/2 SSLA/28

KRAWCZYK KATARZYNA POL 00:49:27WROCŁAW 75 00:49:23TRENUJ Z NAMI993 00:43:1900:06:07K40/3

ŁUBIK RENATA POL 00:53:59KIEŁCZÓW 70 00:53:51PRO- RUN WROCŁAW2614 00:46:5800:07:00K40/4

POSŁUSZNA ANNA POL 00:54:48GŁOSKA 74 00:54:42CLINICO MEDICAL1665 00:48:1500:06:32K40/5

WOJTASIK SYLWIA POL 00:55:34NOWA SÓL 74 00:55:28NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA2196 00:48:2100:07:12K40/6

ROLIŃSKA-SIKORA EWA POL 00:55:49ŚRODA ŚLĄSKA 75 00:55:381747 00:48:2600:07:23K40/7 SSLA/50

TRZĘSICKA IRENA POL 00:57:23KRZEPTÓW 70 00:57:12KOBIETY NA MEDAL/SPRAWNE STOPY2058 00:49:4700:07:35K40/8

PACURA LUIZA POL 00:57:35LUBIN 76 00:57:231519 00:49:4000:07:54K40/9

BOCZAR ELŻBIETA POL 00:57:51ŚRODA ŚLĄSKA 72 00:57:421810 00:50:4300:07:07K40/10 SSLA/54

WÓJCIAK IWONA POL 00:58:21KĄTY WROCŁAWSKIE 74 00:58:04WOJCIAKTEAM22211 00:50:4100:07:40K40/11

CZEPIL EWA POL 01:00:09PROCHOWICE 75 00:59:53KROKUS KWIATKOWICE3312 00:51:4900:08:19K40/12

ŁAZECZKO ANNA POL 01:00:43WROCŁAW 70 01:00:3011913 00:53:0900:07:33K40/13

KUŁAKOWSKA MAGDALENA POL 01:06:20ŚRODA ŚLĄSKA 76 01:06:0310514 00:57:3500:08:45K40/14 SSLA/72

PIASKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:06:45WROCŁAW 75 01:06:25PGB SPORTOWA PACZKA15715 00:58:0800:08:36K40/15

WOŁYNIEC MONIKA POL 01:18:54ŚRODA ŚLĄSKA 75 01:18:3625316 01:09:4800:09:05K40/16 SSLA/77
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K50: 50 - 59 lat

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PODYMA BOŻENA POL 00:51:41WROCŁAW 66 00:51:371631 00:44:5500:06:46K50/1

KWIATKOWSKA STANISŁAWA POL 00:54:31GOSŁAWICE 67 00:54:181072 00:47:1500:07:15K50/2

FRYDECKA ELŻBIETA POL 00:57:01ŹRÓDŁA 62 00:56:56483 00:50:2900:06:32K50/3

DRUŻYŁOWSKA EWA POL 00:57:43WROCŁAW 63 00:57:20424 00:50:0200:07:41K50/4

MAŚLAK DANUTA POL 01:16:28SZCZEPANÓW 67 01:16:212865 01:07:4200:08:45K50/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K60: 60 lat i wi ęcej

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PALEJ ELŻBIETA POL 00:58:32LUBIN 53 00:58:24KB LEW LEGNICA1521 00:50:5300:07:39K60/1

STĘPIEŃ BRONISŁAWA POL 01:16:38KOBIERZYCE 57 01:16:271902 01:07:3900:08:59K60/2
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

01.10.2017 14:56:07 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


